
Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

1 

 

 

 
UTSTÄLLNINGSKATALOG 

 
ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBBS  

INOFFICIELLA UTSTÄLLNING  
 

Vretakolans ridhus, Linköping 

Söndagen den 2 april 2023 
 

 

 

 
 

BESTYRELSE:   Victoria Engström,  Ida Milton 

   Annika Fallerstedt  
    
KOMMISSARIE:  Jimmy Högberg 
 

  
  RASER OCH RASGRUPPER                              Alla rasgrupper 

 

308 HUNDAR HAR ANMÄLTS TILL SÖNDAGENS UTSTÄLLNINGEN. RASERNA 
ÄR FÖRDELADE PÅ 10 OLIKA RASGRUPPER OCH 112 RASER.  VILL NI LETA 
UPP EN RAS I KATALOGEN SÅ SLÅ UPP RASREGISTRET SOM FINNS SIST I 
KATALOGEN, DÄR DELTAGANDE RASER FINNS I ALFABETISK ORDNING. 
 

ÖSTERGÖTLANDS KENNELKLUBB ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL! 

 
ARRANGERANDE KLUBB FRITAR SIG OCH SINA FUNKTIONÄRER FRÅN ALLT 
ANSVAR FRÅN SKADA OCH FÖRLUST SOM KAN UPPSTÅ FÖR HUNDÄGAREN 
I SAMBAND MED UTSTÄLLNINGEN. DETSAMMA GÄLLER SKADA VILKEN 
FÖRORSAKATS AV HUND UNDER PÅGÅENDE UTSTÄLLNING SÅVIDA DET EJ 
KAN LEDAS I BEVIS ATT SKADAN VARIT VARIT EN FÖLJD AV UPPENBART 
BRISTANDE UTSTÄLLNINGSARRANGEMANG. 

 

 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

                                                                
 

 
 

 

                

 
07.30 – 14.00 Veterinärbesiktning 
09.00 Bedömningen börjar 
Ca 15.00 Finaltävlingar 
 

 

Tävlan om dagens bästa BÄSTA VALP 4-6 MÅN  
Domare:   Eva Eriksson 
 

Tävlan om dagens bästa BÄSTA VALP 6-9 MÅN 
Domare:   My Wendel 
 

Tävlan om dagens bästa JUNIOR  
Domare:  Jonna Isaksson  
 

Tävlan om dagens bästa VETERAN  
Domare:  Eva Eriksson   
 

Tävlan om dagens BEST IN SHOW  
Domare:  Nicklas Eriksson  
 
RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR I PROGRAMMET 

 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

3 

 

 
 
 

Söndag  2023-04-02 
  

Domare och ringsekreterare 
  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  1 Börjar kl 09:00 
  

Domare: ERIKSSON EVA  

Ringsekreterare: Anneli Lindström, Rose-Marie Andersson 

 
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN 
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE 
LANCASHIRE HEELER / LANCASHIRE HEELER 
PUMI / PUMI 
PULI / PULI 
KUVASZ / KUVASZ 
AUSTRALIAN KELPIE / AUSTRALIAN KELPIE 
AUSTRALIAN SHEPHERD / AUSTRALIAN SHEPHERD 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD / MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
BEARDED COLLIE / BEARDED COLLIE 
COLLIE, LÅNGHÅRIG / COLLIE ROUGH 
SHETLAND SHEEPDOG / SHETLAND SHEEPDOG 
NEDERLANDSE SCHAPENDOES / DUTCH SCHAPENDOES 
OLD ENGLISH SHEEPDOG / OLD ENGLISH SHEEPDOG (BOBTAIL) 
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED 
ROTTWEILER / ROTTWEILER 
BERNER SENNENHUND / BERNESE MOUNTAIN DOG 
SHAR PEI / SHAR PEI 
CAO DA SERRA DA ESTRELA, PELO COMPR / SERRA DA ESTRELA MOUNTAIN DOG, LONG-HAIRED 
ENGELSK BULLDOGG / ENGLISH BULLDOG 
AFFENPINSCHER / AFFENPINSCHER 
DVÄRGPINSCHER / MINIATURE PINSCHER 
PINSCHER / GERMAN PINSCHER 
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT / MINIATURE SCHNAUZER, PEPPER AND SALT 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK AND SILVER 
DVÄRGSCHNAUZER, VIT / MINIATURE SCHNAUZER, WHITE 
SCHNAUZER, PEPPAR & SALT / SCHNAUZER, PEPPER AND SALT 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 

 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

4 

 

Ring  2 Börjar kl 09:00 
  

Domare: WENDEL MY  

Ringsekreterare: Pia Molin, Carola Werngren 

 
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED 
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED 
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED 
CHODSKÝ PES / CHODSKÝ PES 
SCHIPPERKE / SCHIPPERKE 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 
IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER / IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER 
ENGLISH TOY TERRIER / ENGLISH TOY TERRIER 
CAIRNTERRIER / CAIRN TERRIER 
JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER 
NORWICHTERRIER / NORWICH TERRIER 
NORFOLKTERRIER / NORFOLK TERRIER 
DOGUE DE BORDEAUX / DOGUE DE BORDEAUX 
LEONBERGER / LEONBERGER 
PYRENÉERHUND / PYRENEAN MOUNTAIN DOG 
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, SHORT-HAIRED 
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, LONG-HAIRED 
HOVAWART / HOVAWART 
BOXER / GERMAN BOXER 
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND / DANISH-SWEDISH FARMDOG 
ALASKAN MALAMUTE / ALASKAN MALAMUTE 
SIBERIAN HUSKY / SIBERIAN HUSKY 
SAMOJEDHUND / SAMOYED 
NORRBOTTENSPETS / NORRBOTTENSPITZ 
VÄSTSIBIRISK LAJKA / WEST SIBERIAN LAÏKA 
ÖSTSIBIRISK LAJKA / EAST SIBERIAN LAÏKA 
JÄMTHUND / SWEDISH ELKHOUND 
NORSK BUHUND / NORWEGIAN BUHUND 
FINSK LAPPHUND / FINNISH LAPPHUND 
EURASIER / EURASIAN 
CHOW CHOW / CHOW CHOW 
BASENJI / BASENJI 
XOLOITZCUINTLE, MELLAN / MEXICAN HAIRLESS DOG, INTERMEDIATE 
XOLOITZCUINTLE, STOR / MEXICAN HAIRLESS DOG, STANDARD 
TYSK SPETS/ MITTELSPITZ / GERMAN SPITZ/MITTEL 
POMERANIAN / POMERANIAN 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

5 

 

Ring  3 Börjar kl 09:00 
  

Domare: ERIKSSON NICKLAS  

Ringsekreterare: Ulla Kråkneryd-Palm, Ylva Hedin 

 
RHODESIAN RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK 
DALMATINER / DALMATIAN 
GONCZY POLSKI / POLISH HUNTING DOG 
PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN / PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 
BASSET FAUVE DE BRETAGNE / BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
BEAGLE / BEAGLE 
IRLÄNDSK RÖD SETTER / IRISH RED SETTER 
STABIJHOUN / STABIJHOUN 
STRÄVHÅRIG VORSTEH / GERMAN WIRE-HAIRED POINTER 
CHINESE CRESTED DOG / CHINESE CRESTED DOG 
TIBETANSK TERRIER / TIBETAN TERRIER 
FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER 
GOLDEN RETRIEVER / GOLDEN RETRIEVER 
LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER / NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
WELSH SPRINGER SPANIEL / WELSH SPRINGER SPANIEL 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL 
AMERIKANSK COCKER SPANIEL / AMERICAN COCKER SPANIEL 
COCKER SPANIEL / ENGLISH COCKER SPANIEL 
WACHTELHUND / GERMAN SPANIEL 
NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE / NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 
LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO 
PORTUGISISK VATTENHUND / PORTUGUESE WATER DOG 
PERRO DE AGUA ESPANOL / SPANISH WATERDOG 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  4 Börjar kl 09:00 
  

Domare: ISAKSSON JONNA  

Ringsekreterare: Helena Stolt, Marie Hellander 

 
PAPILLON / PAPILLON 
PHALÈNE / PHALÈNE 
TIBETANSK SPANIEL / TIBETAN SPANIEL 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
BICHON FRISÉ / BICHON FRISE 
BICHON HAVANAIS / HAVANESE 
COTON DE TULÉAR / COTON DE TULÉAR 
LÖWCHEN / LÖWCHEN 
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA / RUSSKAYA TSVETNAYA BOLONKA 
PRAZSKÝ KRYSARÍK / PRAZSKÝ KRYSARÍK 
LHASA APSO / LHASA APSO 
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 
BOSTONTERRIER / BOSTON TERRIER 
FRANSK BULLDOGG / FRENCH BULLDOG 
MOPS / PUG 
PUDEL, TOY / POODLE, TOY 
PUDEL, DVÄRG / POODLE, MINIATURE 
PUDEL, MELLAN / POODLE, MEDIUM SIZE 
PUDEL, STOR / POODLE, STANDARD 
SLOUGHI / SLOUGHI 
GREYHOUND / GREYHOUND 
WHIPPET / WHIPPET 
BORZOI / BORZOI 
SALUKI / SALUKI 
  

 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

6 

 

R I N G     1 
  

DOMARE: ERIKSSON EVA 
  

WELSH CORGI CARDIGAN 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

1 Dantalian's Fifteenth Mountain SE56435/2022 BR  FÖDD 2022-06-06, E. SE UCH NO UCH FI 
UCH Dantalian's Magic Boy , U. SE UCH DK UCH FI UCH Dantalian's Fifth Amazing Pirtek , Uppf 
Relander Annette, Finland , Ägare Eva Sahlin, Skärblacka 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

2 Nickname's Bet On Yourself SE50433/2021 BR  FÖDD 2021-07-01, E. Elmsmere English Star , 

U. Skogabos Bezta , Uppf Sandell-Widin Carina, Linköping , Ägare Sandell Carina, Linköping 
  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

3 Cardax My Dream Zally SE42027/2022 BR  FÖDD 2022-05-31, E. SE UCH DK UCH Faarup 

Topper , U. SE UCH DK UCH FI UCH Dantalian's Winter Wish , Uppf Widin Margareta, Berg Sofia, 
Linköping , Ägare Sofia Berg, Linghem 

  
4 Dantalian's Fifteenth Dash SE52685/2022 BR  FÖDD 2022-06-06, E. SE UCH NO UCH FI UCH 

Dantalian's Magic Boy , U. SE UCH DK UCH FI UCH Dantalian's Fifth Amazing Pirtek , Uppf 
Relander Annette, Finland , Ägare Elenor Arvidsson, Vimmerby 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

5 Lovlipon Iris Isdera SE45726/2021 BR  FÖDD 2021-05-21, E. LD STARTKLASS Swedewaves 
Sneezy , U. SE VCH Hummelviksgårdens Royal Foxy , Uppf Lindekrans Carola, Lindekrans Linda, 
Norrtälje , Ägare Josefine Hermansson, Vikbolandet 

  
6 Nickname's Bless You And Me SE50437/2021 BR  FÖDD 2021-07-01, E. Elmsmere English 

Star , U. Skogabos Bezta , Uppf Sandell-Widin Carina, Linköping , Ägare Sundin Agneta, 
Tystberga 

  

WELSH CORGI PEMBROKE 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

7 Noble Baguette Ärrol SE48007/2022 TRF LS  FÖDD 2022-07-20, E. Noble Baguette Tintin , U. 
Haywire's Exclusively For Noble Bag , Uppf Lake Tommy, Sankote Lake Kosol, Alingsås , Ägare 
Alma Karlsson, Norrköping 

  

LANCASHIRE HEELER 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

8 Black Bugz Lennon SE31302/2021  FÖDD 2021-04-08, E. Heelhunter's Peter Pan , U. SE V-22 
Midsomer's Future Legacy , Uppf Senbom Maria, Uppsala , Ägare Linnea Edmark, Rimforsa 

  

PUMI 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

9 Imse Vimse Cafe Borgia SE49049/2022  FÖDD 2022-07-19, E. NO JV-22 Rezerta-Réti Cinkos , 
U. SE UCH DK UCH Imse Vimse Kaffe Tia Maria , Uppf Granath Ewa, Moholm , Ägare Susanne 
Rigestål, Oxelösund 

  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

7 

 

PULI 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

10 Impeccable Ninth Beautiful Monster SE35751/2022 S  FÖDD 2022-05-16, E. C.I.B. SE UCH DK 
UCH FI UCH VDH CH Pörgelóci Cigány , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH VDH CH Impeccable 
Sixth Sense'n Reference , Uppf Nyman Marianne, Ernstsson Stefan, Getinge , Ägare Susanne 
Hjelm, Motala 

  

KUVASZ 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

11 Fehér Azálea Elizse SE58155/2022  FÖDD 2022-10-23, E. SE UCH Czaruso Dvalin , U. SE UCH 
DK UCH JWW-17 DK V-18 Czaruso Himla , Uppf Johansson Ahlqvist Lena, Westlund Rasmus, 
Söderköping , Ägare Eklund Elisabeth, Vikbolandet 

  

AUSTRALIAN KELPIE 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

12 Arkosligeti Magic Eyes Larrakia SE11562/2023  FÖDD 2022-06-02, E. Graedawn Okie , U. 
Belatar's Naberru , Uppf Arkosi Jozsef, Ungern , Ägare Eva Brauer, Almunge 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

13 SE VCH Evallens Black Zappa SE46160/2018  FÖDD 2018-07-27, E. LPI LPII RLD N RLD F 
RLD A SPH I Cukid's Jackson , U. Evallens Black & Tan Min Egen , Uppf Karlsson Myrbrink Ewa, 

Almunge , Ägare Eva Brauer, Almunge 
  

AUSTRALIAN SHEPHERD 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

14 Dewhopps Prescott SE48767/2022 LS  FÖDD 2022-08-11, E. Dewhopps Freeman , U. TJH RLD 
N RLD F LD STARTKLASS Dewhopps Kensi , Uppf Ekberg Gunilla, Lillkyrka , Ägare Hinas 
Josefine, Mullsjö 

  
15 Dewhopps Preston SE48768/2022 LS  FÖDD 2022-08-11, E. Dewhopps Freeman , U. TJH RLD 

N RLD F LD STARTKLASS Dewhopps Kensi , Uppf Ekberg Gunilla, Lillkyrka , Ägare Söderlund 
Siren Ronja, Karlskoga 

  

TIKAR 
  

16 Top Notch Des Terres de Khairyaca SE12745/2023 AS  FÖDD 2022-09-14, E. BG CH FR CH 
One Touch Des Terres de Khairyaca , U. Last Tango In Paris Des Terres de K , Uppf Marlene 
Gajewski, Frankrike , Ägare Johansson Marie, Fredriksdal 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

17 Eastcoast Pearls Hashtag Sound On SE40577/2022 LS  FÖDD 2022-05-30, E. KORAD 
Wallbrings Billionaire , U. Eastcoast Pearls Blue My Mind , Uppf Edberg Lea, Västervik , Ägare 
Johansson Lovisa, Finspång 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

18 Aussie Kullens Alliz SE33136/2021 LS  FÖDD 2021-03-25, E. DK UCH NO UCH NO V-18 NO 

JV-18 NORD V-18 NORD JV-18 Easy Made By Patchwork , U. Easy Delicious Dream , Uppf 
Larsson Heléne, Aneby , Ägare Bergsten Anne-Marie, Linköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

8 

 

19 Aussie Kullens Belle SE33133/2021 ST  FÖDD 2021-03-25, E. DK UCH NO UCH NO V-18 NO 
JV-18 NORD V-18 NORD JV-18 Easy Made By Patchwork , U. Easy Delicious Dream , Uppf 
Larsson Heléne, Aneby , Ägare Österlund Linda, Motala 

  

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

20 Amazing Sun Fairy Fridolf SE10130/2023 ST  FÖDD 2022-11-29, E. SE UCH Viking Life Energy 
, U. Nashville , Uppf Witteborn Pernilla, Hjo , Ägare Pernilla Witteborn, Hjo 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

21 Advantic's Long Live The King SE54899/2022 LS  FÖDD 2022-09-15, E. Ramstein Des Costys 
Du Tomberg , U. SE VCH AGD I AGHD I Wunderbaums Diamonds And Rust , Uppf Linkfeldt 
Miriam, Olsfors , Ägare Aldén Britt-Marie, Falkenberg 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

22 Ljuvliga Toffeen På Kakfatets Topp SE36887/2022 LS  FÖDD 2022-05-03, E. Radley Red Stars 
Des Merveilles d'L , U. Björabäckens Chocolate Power Pralin , Uppf Nylén Nathalie, Stallarholmen 
, Ägare Danell Filippa, Vikingstad 

  UNGHUNDSKLASS 
  

23 Liljeängens Chocolatedream SE70146/2021 LS  FÖDD 2021-12-01, E. Truemeric Copper , U. 
Bluestimes Two You Chose Me , Uppf Bartoft Skoog Ulrika, Ervalla , Ägare Björkholm Ulrika, 
Söderköping 

  

BEARDED COLLIE 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

24 Lärkängen's Laughter In The Rain SE49191/2022 S  FÖDD 2022-08-01, E. C.I.B. SE UCH 
Alistair's Uppercut , U. SE UCH NO UCH Lärkängen's Forever In Your Mind , Uppf Öhqvist Anne-
Marie, Öhqvist Jenny, Edsvalla , Ägare Thorsson Britt-Inger, Jönköping 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

25 Old Highland's World Winner SE13421/2018 S  FÖDD 2017-12-22, E. SE UCH Alistair's Royal 
Straight Flush , U. Old Highland's Out Of This World , Uppf Johansson Marianne, Motala , Ägare 
Johansson Marianne, Motala 

  

COLLIE, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

26 Privat's You Got It SE14960/2023 Långhårig SO  FÖDD 2022-10-25, E. DK UCH NO UCH 
Privat's Noble Sobleman , U. Baltimoore Angel Eyes , Uppf Helle Heidi, Norge , Ägare Angelita 
Nooni, Tenhult 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

27 Shellrick's Bifrost Guardian SE50088/2022 Långhårig BLM  FÖDD 2022-07-26, E. LT CH C.I.B. 
DK UCH FI UCH Skabona Magic Crystal , U. Cronys Ice Rose , Uppf Reider Anne, Åkersberga , 

Ägare Angelita Nooni, Tenhult 

  ÖPPEN KLASS 
  

28 Baltimoore All Of Me SE11763/2021 Långhårig TRF  FÖDD 2020-11-26, E. KORAD SE UCH DK 
UCH Rejejs Romantic Raphael , U. Amyfield Quality Dream Girl , Uppf Nooni Angelita, Tenhult , 
Ägare Linnarsson Helén, Trädet 

  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

9 

 

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

29 Baltimoore Catch The Rainbow SE34024/2022 Långhårig SO  FÖDD 2022-04-30, E. KORAD 

SE UCH DK UCH Rejejs Romantic Raphael , U. Coolhunt's Hip Hip Hurray , Uppf Nooni Angelita, 
Tenhult , Ägare Linnarsson Helén, Trädet 

  
30 Muggebigge Fleur SE35699/2022 Långhårig SO  FÖDD 2022-05-10, E. KORAD Springmist's 

Glimmering Star , U. Wirins Divina Commedia , Uppf Rosell Ann, Åtvidaberg , Ägare Lingefors 
Jönsson Sofie, Ödeshög 

  UNGHUNDSKLASS 
  

31 KORAD Gatefields Always In Love SE43990/2021 Långhårig SO  FÖDD 2021-05-24, E. 
Skabona No Snow In November , U. KORAD Gatefields All For Love , Uppf Hansson Marianne, 
Heby , Ägare Henriksson Catrine, Finspång 

  ÖPPEN KLASS 
  

32 Baltimoore So What SE11765/2021 Långhårig SO  FÖDD 2020-11-26, E. KORAD SE UCH DK 
UCH Rejejs Romantic Raphael , U. Amyfield Quality Dream Girl , Uppf Nooni Angelita, Tenhult , 
Ägare Elisabeth Johansson, Brandstorp 

  
33 Star Hatch Unlimeted Edition SE51217/2020 Långhårig SO  FÖDD 2020-08-01, E. Black Lassie 

Starchewie , U. Star Hatch Pretty Pearl , Uppf Häger Lise-Lotte, Laholm , Ägare Lingefors Jönsson 
Sofie, Ödeshög 

  

SHETLAND SHEEPDOG 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

34 Sandymoor Square And Fair SE22246/2022 TRF  FÖDD 2022-03-14, E. Achor's Surprise 

Imperial Beauty , U. EE CH White Coastal Blue Hermelin , Uppf Nylén Olofsson Lena, Åsbro , 
Ägare Ulrika Vesterlund, Norrköping 

  UNGHUNDSKLASS 
  

35 Honeybrook Night At The Jazzclub SE50816/2021 TRF  FÖDD 2021-06-24, E. LT CH SE UCH 
DK UCH NO UCH Lundecock's Night Light , U. Honeybrook Jazz It Up A Little , Uppf Gustafsson 
Lena, Ärla , Ägare Britt-Louise Jonasson, Norrköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

36 Mejdåsens Quick Queen SE26903/2022 BLM  FÖDD 2022-04-02, E. Solisweet Black Music , U. 
Mejdåsens Koola Kiss Me Kate , Uppf Fredricson Ann-Britt, Björbo , Ägare Andersson Thorén 
Maud, Ålberga 

  
37 RLD N Nyans I Love It SE68035/2021 SO  FÖDD 2021-10-06, E. DK UCH NO UCH Shelster 

Granite Glint , U. AGD I AGHD I Nyans Molina , Uppf Mojanis Annika, Nyholm Anders, Vikingstad , 
Ägare Sofie Uppman Bruce, Linköping 

  
38 Vall-Ligans Bäst I Bus SE39469/2022 SO  FÖDD 2022-05-25, E. SE VCH LT CH FI UCH RLD N 

RLD F Li Line's Keep On Talkin' , U. Lavika Lucky Crystal , Uppf Larsson Sandra, Carlsson 
Vilhelm, Åby , Ägare Andersson Maria, Söderköping 

  ÖPPEN KLASS 
  

39 Anchilique's Time Will Tell SE49185/2020 SO  FÖDD 2020-07-19, E. NORD UCH Anchilique's 
Excellent Eddie , U. Cronys Gold Spice , Uppf Bergdahl Ann, Linköping , Ägare Kvist Paulsson 
Elisabeth, Sturefors 

  
40 Blå Pärlans Proud-Mary SE25875/2021 BLM  FÖDD 2021-03-09, E. RLD N Lönnerbergas Grand 

Design , U. Liljeängens Blå Pärla , Uppf Karlsson Lena, Solna , Ägare Lena Karlsson, Hjältevad 
  

41 RLD F RLD N Lyckoshellans Blue Jean SE53630/2018 BLM  FÖDD 2018-09-19, E. LT CH BY 
CH EE CH C.I.B. SE UCH Lythwood Trick Or Treat At Milesend , U. Lyckoshellans Once Upon A 
Time , Uppf Elf Birgitta, Elf Ingvar, Vadstena , Ägare Stiller Isabelle, Åtvidaberg 

  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

10 

 

NEDERLANDSE SCHAPENDOES 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

42 Gods From Ash Commander Shepard SE47829/2022  FÖDD 2022-07-28, E. SE UCH 
Schappegården's Elvis Evvesson , U. RLD N Asslahundars Exakta-Emmylou , Uppf Lönnqvist 
Ann, Ekberg Lars, Vadstena , Ägare Lönnqvist Ann, Vadstena 

  

TIKAR 
  

43 Gods From Ash Luscious Illium SE47831/2022  FÖDD 2022-07-28, E. SE UCH 
Schappegården's Elvis Evvesson , U. RLD N Asslahundars Exakta-Emmylou , Uppf Lönnqvist 
Ann, Ekberg Lars, Vadstena , Ägare Lönnqvist Ann, Vadstena 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

44 Mc Marra's All Male Chip Chappers SE12230/2022  FÖDD 2021-12-04, E. LPI LPII SE UCH 
RLD N NW 1 Chappers Casino Boogie , U. Mc Marra's Rebel Heart-Kerstin , Uppf Salomonsson 
Wensbo Marianna, Sjöbo , Ägare Karlsson Anette, Motala 

  

OLD ENGLISH SHEEPDOG 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

45 Dizzny'z Star Blizzard SE20073/2022 LS  FÖDD 2022-02-09, E. SE UCH FI UCH SE V-19 
Dizzny'z Beach Boy Blizzard , U. Bugaboo's Shooting Star At Dizzny , Uppf Dahlander Wallström 
Ingela, Wallström Per, Långshyttan , Ägare Jonsson Lena, Söderköping 

  

TIKAR 
  

46 Dizzny'z Hollywood Star SE20071/2022 LS  FÖDD 2022-02-09, E. SE UCH FI UCH SE V-19 
Dizzny'z Beach Boy Blizzard , U. Bugaboo's Shooting Star At Dizzny , Uppf Dahlander Wallström 
Ingela, Wallström Per, Långshyttan , Ägare Jonsson Lena, Söderköping 

  

TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

47 Svartågårdens Nixon SE39372/2022 Normalhårig  FÖDD 2022-05-15, E. IGP 1&2 Superioue's 
Ca'Pac , U. Svartågårdens Warga , Uppf Palmeer Per-Anders, Palmeer Mari-Ann, Tranås , Ägare 
Caroline Brodd, Norrköping 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

48 Yoko Solo Rigoletto SE11911/2022 Normalhårig  FÖDD 2021-07-19, U. IGP 1 Jessica Solo 
Rigoletto , Uppf S Vevere, Lettland , Ägare Lubova Vodolazska, Svartsjö 

  

ROTTWEILER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

49 Lund Mansion's Mission Impossible SE57161/2022 LS  FÖDD 2022-10-14, E. KORAD RS CH 
SE UCH IGP 1 Yanx's Mars , U. Nikki Kabri Team , Uppf Åberg Carola, Söderköping , Ägare 
Carola Åberg, Söderköping 

  
50 Rock Rotts Angry Heart SE60177/2022 LS  FÖDD 2022-11-26, E. KORAD RS CH SE UCH IGP 

1 Yanx's Mars , U. KORAD Rock Rotts Fireball , Uppf Sten Malin, Leppänen Daniel, Nyköping , 
Ägare Ida Almén, Sunhultsbrunn 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

11 

 

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

51 Just Ask Baxter O'´shea SE53066/2022 LS  FÖDD 2022-09-03, E. VDH CH NORD JV-19 NORD 

V-21 & DK V-21 FI V-21 EUW-22 SE V-22 Siderotts Atom , U. Nicole Suny Days , Uppf O'Shea 
Gerard, O'Shea Ia, Lillkyrka , Ägare Jenny Vidar, Linköping 

  

TIKAR 
  

52 Farenheights Abby SE55781/2022 LS  FÖDD 2022-09-21, E. RLD N RLD F RLD A SPH I 
Bebeos Ancient-Age , U. Dark And Stormy Frankomera , Uppf Andersson Lotta, Andersson 
Joakim, Jansson Anguelina, Fristad , Ägare Angelique Lindblom, Gränna 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

53 Ilaf Vom Gold Sand SE57135/2021 LS  FÖDD 2020-10-02, E. IPO I&II IGP 3 Varus von Der 

Bleichstrasse , U. RS CH HU CH IGP 1 Candy Vom Gold Sand , Uppf Peter Szabina, Ungern , 
Ägare Berndtsson Pernilla, Åtvidaberg 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

54 Lund Mansion's Burning Love SE29122/2022 LS  FÖDD 2022-04-02, E. KORAD Mathelia's Evil 
Louie , U. Nikki Kabri Team , Uppf Åberg Carola, Söderköping , Ägare Carola Åberg, Söderköping 

  
55 Lund Mansion's Young And Beautiful SE29121/2022 LS  FÖDD 2022-04-02, E. KORAD 

Mathelia's Evil Louie , U. Nikki Kabri Team , Uppf Åberg Carola, Söderköping , Ägare Markus 
Roman, Mjölby 

  ÖPPEN KLASS 
  

56 Dürbach's Emelie SE20954/2021 LS  FÖDD 2021-03-01, E. Jeff Vom Norderdiek , U. Samba von 

Der Töpferstadt , Uppf Kücükaslan Afrem, Malmköping , Ägare Berndtsson Pernilla, Åtvidaberg 
  

57 Nikki Kabri Team SE25824/2019 LS  FÖDD 2018-02-23, E. IPOI C.I.B. PL CH Zorro Ekland , U. 
PL CH Paris Kabri , Uppf Rafal Nowak, Polen , Ägare Carola Åberg, Söderköping 

  

BERNER SENNENHUND 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

58 Djuva Berner Caj Cubik SE51527/2022  FÖDD 2022-08-09, E. Wildsjöns Best , U. 
Bernerkvarnens Arabella-Figg , Uppf Andersson Gertrud, Andersson Karin, Björköby , Ägare Lina 
Martinsson, Finspång 

  ÖPPEN KLASS 
  

59 Tjofselinas Lamborghini SE31157/2015  FÖDD 2015-04-11, E. Tjofselinas S Gossink , U. 

Tjofselinas Y Engelen , Uppf Schander Lotta, Tidaholm , Ägare Fracke Ann-Charlotte, Ödeshög 
  

SHAR PEI 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

60 SE UCH Pei Attention Eye Catcher SE54257/2019  FÖDD 2019-09-20, E. C.I.B. LU CH BE CH 
US CH NL CH Ricketts Law&Order For The Wall , U. SE VCH LV CH LT CH C.I.B. SE UCH NO 
UCH Pei Attention All Horses In Th'Barn , Uppf Thorsjö Anna, Katrineholm , Ägare Thorsjö Anna, 
Katrineholm 

  
 
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

12 

 

CAO DA SERRA DA ESTRELA, PELO COMPR 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

61 Kaylan Do Vale Do Juiz SE15471/2022 Långhårig  FÖDD 2021-08-01, E. Pepper Da Casa Das 
Thuyas , U. Tinta Amarela d'Domus Stella , Uppf Dolgner Edgar, Portugal , Ägare Hans Svensson, 
Motala 

  

ENGELSK BULLDOGG 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

62 Bullystyle's Youngblood SE13641/2023  FÖDD 2022-10-19, E. Bullystyle's VIP Supreme , U. 
Bullstyle's Solid Signature , Uppf Pia Jeanette & Tasha Andreasen, Danmark , Ägare Mimmi 
Vargas Granström, Nyköping 

  JUNIORKLASS 
  

63 Multum's Get Into My Car SE24859/2022  FÖDD 2022-03-11, E. A Wu-Bee's Ex-Traordinary Car 
, U. Multum's Superfly Sister , Uppf Björkman Inger, Limhamn , Ägare Viktoria Källström, Åby 

  

AFFENPINSCHER 
   
TIKAR  VETERANKLASS 
  

64 Spunky Monkey Miss Yellow SE11230/2015 S  FÖDD 2014-11-13, E. SE UCH NO V-15 
Ensvartlitenhunds Blå Tåget , U. SE UCH NORD JV-11 FI V-11 SE V-13 NO V-15 SE VV-18 
Velvet Dandy's Panzee , Uppf Erling Emily, Strängnäs , Ägare Jenny Vidar, Linköping 

  

DVÄRGPINSCHER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

65 Swe Manika's Highlight Junior SE60240/2022 R  FÖDD 2022-11-29, E. C.I.B. SE UCH DK UCH 
NO UCH FI UCH DK JV-21 Made In Line Golden Highlight , U. SE UCH DK UCH NO UCH 
Acrobatix Heat , Uppf Karlsson Magdalena, Åkers Styckebruk , Ägare Magdalena Karlsson, Åkers 
Styckebruk 

  
66 Swe Manika's Hunter SE60241/2022 SR  FÖDD 2022-11-29, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO 

UCH FI UCH DK JV-21 Made In Line Golden Highlight , U. SE UCH DK UCH NO UCH Acrobatix 
Heat , Uppf Karlsson Magdalena, Åkers Styckebruk , Ägare Magdalena Karlsson, Åkers 
Styckebruk 

  

TIKAR 
  

67 Swe Manika's Georgeous Ghacia SE54687/2022 SR  FÖDD 2022-10-11, E. PL CH SE JV-17 
Diamond Egoist Moriss-Milan , U. Melzo's Lovely Lady , Uppf Karlsson Magdalena, Åkers 
Styckebruk , Ägare Ivebrand Inger, Linköping 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

68 C.I.B. DK JV-21 DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH Made In Line Golden Highlight 
SE35574/2020 R  FÖDD 2020-05-17, E. LT CH SE UCH FI UCH Made In Line Shot Of Success , 
U. C.I.B. NORD UCH EE&LT&LV CH JEUW-18 WW-20 WW-21 Schone Hund Jemchujina 
Okeana , Uppf Koivurova Sanna, Haparanda , Ägare Magdalena Karlsson, Åkers Styckebruk 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

69 C.I.B.-J DK JV-22 NORD JV-22 SE JV-22 Eva'Sburg Golden Rose SE19086/2022 R  FÖDD 
2021-11-06, E. BY CH Elisej Navakor , U. Nasha Marka Eva Valencia , Uppf A.n Huryanova, 
Belarus , Ägare Magdalena Karlsson, Åkers Styckebruk 

  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

13 

 

70 J'Adore Nobel Line La Vita Bella SE37608/2022 SR  FÖDD 2021-11-28, E. RU CH Giovanni 
Gaudi La Vita Bella , U. NO UCH Malagris Trionfo Del Vingitore , Uppf Ramanovich Viktorya, 
Norge , Ägare Larsson Ann-Charlotte, Sparreholm 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

71 Chippen's Odessa SE52069/2021 R  FÖDD 2021-06-22, E. SE VCH Vizconde de Espo , U. SE 
UCH Blanco Pirata Wilma , Uppf Holmgren Elisabeth, Enskede , Ägare Ivebrand Inger, Linköping 

  

PINSCHER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

72 Bråtanäs Osprey SE47114/2022 SR  FÖDD 2022-07-10, E. SE UCH Lilla Enebys Gustav , U. Hot 
Sweets Ocean's Olly , Uppf Alm Nathalie, Västerljung , Ägare Alm Tobias, Västerljung 

  

TIKAR 
  

73 Bråtanäs Sparrow SE47119/2022 SR  FÖDD 2022-07-10, E. SE UCH Lilla Enebys Gustav , U. 
Hot Sweets Ocean's Olly , Uppf Alm Nathalie, Västerljung , Ägare Alm Tobias, Västerljung 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

74 SE VCH Just A Pinsch Of Dedication SE33021/2021 SR  FÖDD 2021-04-04, E. C.I.B. & NORD 
UCH SE JV-16 NORD JV-16 EE&LT&LV CH DK V-19 SE VCH & FI UCH Sommarstadens Joker , 
U. Unforgettablygp La Gioconda Smiles , Uppf Rendle Matilda, Norra Sorunda , Ägare Persson 
Annika, Oxelösund 

  

DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

75 Myltans Yatzy SE18919/2022 PS  FÖDD 2022-01-30, E. RLD N SE&DK&FI&NO UCH NORDIC 
CH NORD V-21 KORAD & SE VCH Hedenhös Joker , U. SE UCH Natinskees Gorgeus Gaura , 
Uppf Lindgren Maria, Byske , Ägare Mckee Hugestam Lena, Vreta Kloster 

  

DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

76 Divine Ones Wildfire SE56190/2021 SS  FÖDD 2021-08-01, E. SE UCH NO UCH SE JV-18 FI 

JV-18 SE JV-19 NO JV-18 & NO V-18 Divine Ones Against All Odds , U. SE UCH DK UCH NO 
UCH NORD V-21 DK V-21 Virgin's U'Re My Divine One , Uppf Gustafsson Therese, Fagersta , 
Ägare Hagemann Malin, Linköping 

  

DVÄRGSCHNAUZER, VIT 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

77 Melody Club's White Lady SE48997/2022 V  FÖDD 2022-07-11, E. DK UCH NO UCH NORD V-
21 Gillan's Frosty Malé , U. Melody Club's Sparkling Gold , Uppf Björk Maria, Sjögren Sören, 
Avesta , Ägare Jessica Tegnér, Läckeby 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

78 Lakej's Nelson From The Meadow SE41543/2021 V  FÖDD 2021-05-08, E. SE UCH NORD JV-
19 NO&DK&FI UCH DK V-22 Bamburs Ivory Upbeat , U. Lakej's Ettan From The Meadow , Uppf 
Andersson Rapp Carina, Motala , Ägare Ulrika Wenner, Grytgöl 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

14 

 

SCHNAUZER, PEPPAR & SALT 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

79 Argenta's Barnaby SE20249/2022 PS  FÖDD 2022-02-24, E. SE UCH Argenta's Saxe Segersäll , 
U. Argenta's Xiomara , Uppf Andersson Birgitta, Niklasson Boel, Älvsjö , Ägare Malin Hedestad, 
Mjölby 

  
R I N G     2 

  

DOMARE: WENDEL MY 
  

TAX, KORTHÅRIG DVÄRG 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

80 SE VCH Maincrew Let's Go Places SE24007/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-03-05, E. SE 
VCH SE U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Manaca's Lady's 
Blush , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Persson Anita, Linköping 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

81 Manaca's Flaming Cover SE64094/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-09-10, E. SE U(V)CH DK 
UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH C.I.B. & C.I.E. 
SE JV-13 SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Svensson 
Bodil, Vikbolandet 

  

TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

82 Ärtvickans Ärtiga Ronja SE57453/2022 Långhårig D M  FÖDD 2022-10-09, E. Minitiger's Jesse 
James , U. Minitiger's Grynet Goodiebag , Uppf Kinneteg Evy, Hällestad , Ägare Kinneteg Evy, 
Hällestad 

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

83 Pytteliten's Queen Qlara-Maja SE50443/2022 Långhårig N ST  FÖDD 2022-08-14, E. SE 
U(V)CH Klockarbol's Watson , U. Pytteliten's Lilla Klara-Bella , Uppf Viggedal Sundh Ann-
Charlotte, Knivsta , Ägare Viggedal Sundh Ann-Charlotte, Knivsta 

  

TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

84 Mister'Pepzi SE39321/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-16, E. SE J(D)CH Jaktvallens Tyke 
, U. SE J(D)CH Askila Allis , Uppf Aronsson Stina, Fjällbacka , Ägare My Svärd, Norrköping 

  

CHODSKÝ PES 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

85 Blackmarsh Diamond AS35441/2022  FÖDD 2022-05-15, E. SL CH Argo Od Kolbaby , U. NW 1 
Galadriel Krosandra , Uppf Melitshenko Anita, Strömstad , Ägare Kim Lloyd, Motala 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

15 

 

TIKAR 
  

86 Freemovers Cayenne AS41747/2022  FÖDD 2022-05-27, E. KORAD TJH SE UCH LD 

STARTKLASS SPH I Noster Mirabilis Game Whit Bax , U. Skogsröjets Lenora , Uppf Heinemark 
Helén & Emma Heinemark, Vikbolandet , Ägare Heinemark Helén, Vikbolandet 

  
87 Freemovers Cinnamon AS41746/2022  FÖDD 2022-05-27, E. KORAD TJH SE UCH LD 

STARTKLASS SPH I Noster Mirabilis Game Whit Bax , U. Skogsröjets Lenora , Uppf Heinemark 
Helén & Emma Heinemark, Vikbolandet , Ägare Maria Carlsson, Finspång 

  

SCHIPPERKE 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

88 Husses Tesla SE38268/2022 LS  FÖDD 2022-05-11, E. SE UCH SE V-19 Bobelz Simon , U. 

Röndesminde's Hirse , Uppf Kärrbrand Husses Gunilla, Finspång , Ägare Gunilla Kärrbrand, 
Finspång 

  

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

89 Zican's Znooze U Lose SE56245/2022  FÖDD 2022-08-17, E. SE UCH FI UCH RLD N RLD F LD 
STARTKLASS SE V-22 Zican's Paparazzi's Gonna Follow , U. FDI HTM I RLD N&F FI V-16 
SE&FI&EE CH Zican's Bz Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , Ägare 
Benjaminson Cecilia, Eskilstuna 

  
90 Zican's Zo What SE56243/2022  FÖDD 2022-08-17, E. SE UCH FI UCH RLD N RLD F LD 

STARTKLASS SE V-22 Zican's Paparazzi's Gonna Follow , U. FDI HTM I RLD N&F FI V-16 
SE&FI&EE CH Zican's Bz Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , Ägare Victoria 
Reuterwall, Norsholm 

  

TIKAR 
  

91 Zican's Zee Me SE56241/2022  FÖDD 2022-08-17, E. SE UCH FI UCH RLD N RLD F LD 
STARTKLASS SE V-22 Zican's Paparazzi's Gonna Follow , U. FDI HTM I RLD N&F FI V-16 
SE&FI&EE CH Zican's Bz Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , Ägare 
Benjaminson Cecilia, Eskilstuna 

  

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

92 Scarpetta's I Got You SE49410/2022  FÖDD 2022-07-21, E. Gone With The Wind Elmanita , U. 

Temptationstaff Scarpettas Edition , Uppf Englin Anna-Karin, Bergstén Miriam, Mullhyttan , Ägare 
Agnes Prata, Motala 

  

  JUNIORKLASS 
  

93 Karman-Gias Amazing SE28104/2022  FÖDD 2022-04-08, E. Devikanska Sloe Down , U. 
Karman-Gias She Will Be Loved , Uppf Carlberg Jessica, Ankarsvik , Ägare Larnebratt Lynn, 
Mjölby 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

94 Agazzis Amore Stella SE24365/2020  FÖDD 2020-03-07, E. Jetting Boy , U. Blazes Fantasy 
Illusion , Uppf Thörn Lena, Jönköping , Ägare Anna Jacobsson, Linköping 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

16 

 

IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

95 Stellatrix About-A-Boy SE48754/2022  FÖDD 2022-07-17, E. DK UCH DK JV-16 Mother's Finest 
Jam And Chutney , U. SE UCH DK UCH Lakkas Pink Lady , Uppf Pudas Lindqvist Karolina, Södra 
Sandby , Ägare Ingela Joelsson, Påryd 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

96 Wilmris Honey Bee SE17076/2022  FÖDD 2022-02-13, E. C.I.B. SE UCH DK UCH DE&VDH CH 
House Of Softy Unix , U. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Wilmris Glamorous Girl , 
Uppf Möller Ann, Mantorp , Ägare Möller Anne, Mantorp 

  

ENGLISH TOY TERRIER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

97 Trepés Gild Sirius SE58337/2022  FÖDD 2022-11-03, E. Trepés Gild Starman , U. Trepés Gild 
Yolli , Uppf Egermark Winscher Therese, Nykvarn , Ägare Lova Hedin, Tumba 

  

TIKAR 
  

98 Trepés Gild Spica SE58338/2022  FÖDD 2022-11-03, E. Trepés Gild Starman , U. Trepés Gild 

Yolli , Uppf Egermark Winscher Therese, Nykvarn , Ägare Kvist Paulsson Elisabeth, Sturefors 
  

CAIRNTERRIER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

99 Crumb's Fifty Cent SE30990/2020  FÖDD 2020-04-06, E. SE VCH LT CH SE&DK&FI&NO UCH 

Rottriver's Money Maker , U. SE UCH SE JV-17 Crumb's What A Surprise , Uppf Palm Anette, 
Götene , Ägare Jacqueline Gissler, Mjölby 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

100 Sinarpsdalens Dagny SE45218/2021  FÖDD 2021-06-04, E. C.I.B. SE UCH NO UCH VDH CH 
DE CH NL CH Rasken's Wictor Wallaby , U. Sinarpsdalens Doris , Uppf Lundgren Gunilla, Båstad 
, Ägare Margareta Trovik, Oxelösund 

  

JACK RUSSELL TERRIER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

101 Jackriver Madicken SE59123/2022  FÖDD 2022-10-27, E. Best Jack Key Of The Kingdom , U. 
Jackriver Flinga , Uppf Brandt Ann, Brandt Daniel, Tågarp , Ägare Britta Envall, Åtvidaberg 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

102 My Russells Tage SE50103/2022  FÖDD 2022-07-15, E. Ellemaxi Zhiznennoe Kredo , U. My 
Russells Elsa , Uppf Håkansson My, Björkvik , Ägare Martin Gustafsson, Katrineholm 

  

TIKAR 
  

103 Heratorpets Jax Selma SE49920/2022  FÖDD 2022-07-22, E. SE LCH SPH II SPH III Chrisun's 
Edvin , U. Russell Tuvans Victorina , Uppf Sasse Monika, Glanshammar , Ägare Hedlund Helén, 
Arboga 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

17 

 

NORWICHTERRIER 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

104 Kullalyckans One More Star SE19974/2020 R  FÖDD 2020-02-19, E. SE UCH Copperstone It's 
My Turn , U. Kullalyckans Bethy Bumble Bee , Uppf Alfredsson Lars-Olof, Alfredsson Ulla, 
Lammhult , Ägare Lindblom Sofia, Bankeryd 

  

NORFOLKTERRIER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

105 Trollkarlens Lady In Red SE48883/2022  FÖDD 2022-08-03, E. C.I.B. SE UCH NL CH Jaeva 
Rock The Boat , U. SE UCH SE JV-18 Stummelbols Wilma , Uppf Freyschuss Gilla, Mjölby , Ägare 
Freyschuss Gilla, Mjölby 

  ÖPPEN KLASS 
  

106 SE JV-18 SE UCH Stummelbols Wilma SE44110/2017  FÖDD 2017-07-09, E. SE UCH NO UCH 
NORD JV-15 SE V-16 SE V-18 Adorabel Time Bandit , U. SE UCH Stummelbols You Don't Own 
Me , Uppf Jansson Gunilla, Alunda , Ägare Freyschuss Gilla, Mjölby 

  

DOGUE DE BORDEAUX 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

107 Qross de Molosse Antique SE15470/2022  FÖDD 2021-11-14, E. SE UCH NO UCH NO V-20 
Emperor Dozer de Molosse Antique , U. SE UCH NO UCH Jeanne d'Arc de Molosse Antique , 
Uppf Hansen Linda T, Norge , Ägare Ledenfors Anna, Linköping 

  

LEONBERGER 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

108 Skullsam's Fabolus Girl SE46997/2022 RB  FÖDD 2022-07-23, E. Fablernas Ängel Till Dig , U. 

Leonskall's Xtra Xena , Uppf Björck Mikaela, Östra Ryd , Ägare Björck Mikaela, Östra Ryd 
  

PYRENÉERHUND 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

109 DK UCH FI UCH SE UCH Campavik's The Gold Standard SE44281/2018  FÖDD 2018-07-01, 

E. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH Vi'Skaly's Snusmumrik , U. SE UCH DK UCH Pyr Blanc Patron 
Blossom , Uppf Sjögren Camilla, Fredriksson Per-Arne, Äsperöd , Ägare Mellberg Ann, Västra 
Frölunda 

  

SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

110 Sweet Saint's Precious Pearl SE31205/2022 Korthårig  FÖDD 2022-04-12, E. Motley House 
Bulat , U. SE UCH Sweet Saint's Joy To The World , Uppf Molin Anna-Klara, Bromölla , Ägare 
Jonsson Susanne, Ödeshög 

  

SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

111 Dein Hards Happy Hilary SE46188/2022 Långhårig  FÖDD 2022-07-23, E. SE UCH Fernando 
Alsani Giants , U. SE UCH FI UCH SE JV-18 Dein Hards Zophisticated Zelda , Uppf Byrevik Karin, 
Österbybruk , Ägare Gabriella Eimir, Skänninge  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

18 

 

HOVAWART 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

112 Hässlehoffs Zorba-Cocodotter SE33506/2022  FÖDD 2022-05-11, E. KORAD Lintrollets Jaxon , 
U. KORAD Hässlehoffs Coco-Savaiidotter , Uppf Fribing Lena, Hässleholm , Ägare Scharin Åsa, 
Linköping 

  

BOXER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

113 Rüpel Vom Bruchsee SE48051/2019  FÖDD 2019-05-12, E. Sat'Elit Box Fedor , U. IPOII Dejah 
Vom Bruchsee , Uppf Thomas Gobien, Tyskland , Ägare Eva Margareta Norrman, Västervik 

  

DANSK-SVENSK GÅRDSHUND 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

114 Baltimoore Rasmus Klump SE71603/2021 KS  FÖDD 2021-11-23, E. SE UCH DK UCH Mio , U. 
Baltimoore Yvonne I Olsen-Banden , Uppf Nooni Angelita, Tenhult , Ägare Angelita Nooni, Tenhult 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

115 Pirignajem's Viga Vilde SE21944/2020 LS  FÖDD 2020-03-17, E. RLD N RLD F AGD II AGHD II 
Aagerups Micke Mackmyra , U. Björkils Lizzy-Lee , Uppf Burman Helén, Knislinge , Ägare 
Susanna Gil, Norrköping 

  

ALASKAN MALAMUTE 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

116 Kiwalina's Wild Expedition Chinooq NO58292/19  FÖDD 2019-10-25, E. NO UCH Terra Polar's 
Habile Clapton , U. Kiwalina's Born To Run Pippaluq , Uppf Irene Holten, Norge , Ägare 
Yngvesson  Jonas, Zürich, Schweiz 

  

SIBERIAN HUSKY 
   
HANAR  VETERANKLASS 
  

117 Ulvebakken's Roadrunner Andy SE13613/2018  FÖDD 2011-08-21, E. Nay-La-Chee's Cry Wolf 

Xo , U. Carillo Silver Donna , Uppf Arnöy Hans E & Holmvik Janne, 7656 Verdal , Ägare Emma 
Bengtsson, Kisa 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

118 Perfect Harmony Legend Of Thespirit SE33840/2016  FÖDD 2015-10-02, E. Daredevil Is Star'n 
Nordica , U. Amadine Fortunatus , Uppf Krieger Izabela, Polen , Ägare Emelie, Blackstad 

  

SAMOJEDHUND 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

119 SE JV-22 SE V-22 Sun Master's Secret Obsession SE52112/2021  FÖDD 2021-07-03, E. 
Deejasome Lustans Lakej , U. Sun Master's Everlasting Love , Uppf Pettersson Leila, Karlsson 
Annicka, Stigtomta , Ägare Annicka Karlsson, Klockrike 

  
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

19 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

120 Sun Master's Dressed For Succes SE33340/2021  FÖDD 2021-04-24, E. Newsam's Anthony 

Hopkins , U. Sun Master's Heavens On Fire , Uppf Pettersson Leila, Karlsson Annicka, Stigtomta , 
Ägare Pettersson Leila, Stigtomta 

  

NORRBOTTENSPETS 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

121 Klövjaktens Athena SE30863/2020  FÖDD 2020-04-13, E. Klackebos Spurt , U. Klövjaktens 
Fenja , Uppf Sundin Erik, Örebro , Ägare Alvland Julia, Linköping 

  

VÄSTSIBIRISK LAJKA 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

122 NORD JV-19 Serebjanka Morsan SE45605/2019  FÖDD 2019-01-02, E. Igor , U. Serebjanka 
Hanta , Uppf Trovåg, Trond Are, Norge , Ägare Alvland Julia, Linköping 

  

ÖSTSIBIRISK LAJKA 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

123 Auren SE17462/2022  FÖDD 2022-01-06, E. J Toleskogens Fajt , U. Mursuviiksen Gina , Uppf 
Strand Carsten, Mantorp , Ägare Sara Forsman, Mantorp 

  

JÄMTHUND 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

124 Hillklintens Elja SE23215/2022  FÖDD 2022-03-11, E. SE J(LÖ)CH Bornforsens Bonzo , U. J 
Lassisbackens Lystra , Uppf Plan Lars, Uppsala , Ägare Maria Axén, Motala 

  

NORSK BUHUND 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

125 Bukullarnas Es Åsa Kämpe SE34358/2021 S  FÖDD 2021-03-23, E. Bukullarnas Sa Sote , U. 
C.I.B. NORD UCH Vaalebjönn's Tb Tara , Uppf Jonsson Diana, Regnér Marie, Tranås , Ägare 
Marie Regnér, Åtvidaberg 

  

FINSK LAPPHUND 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

126 Samerajerna's Quiveras SE27068/2022  FÖDD 2022-03-21, E. SE UCH DK UCH Lapinlumon 

Qumma , U. Lapinlumon Daija , Uppf Hedlund Sandin Lotta, Hedlund Fridheim Frida, Sorunda , 
Ägare Elisabeth Forell, Örebro 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

127 Dixie SE12480/2021  FÖDD 2020-12-03, E. Lejoncrona Ikaros Bakko , U. Articpro's Rises From 

The Ashes , Uppf Dahlgren Peter, Åtvidaberg , Ägare Åkesson Carina, Linghem 
  

128 Gärstad Stuteri Braweheart SE22836/2019  FÖDD 2019-02-22, E. Best Of Brawehearts Ozzie , 
U. Big Brawehearts Edwina , Uppf Torén Lind Emil, Mjölby , Ägare Calinne Slycke, Vikingstad 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

20 

 

EURASIER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

129 Sorschies Wi Vilda SE10096/2023  FÖDD 2022-11-28, E. Bonus Pop Up's Finnbro's Floyd , U. 
SE UCH NORD JV-19 Sorschies Wi Olea , Uppf Svalin Kicki, Johnsson Amanda, Svenljunga , 
Ägare Wistrand Josephine, Väderstad 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

130 Rocknikk's Honky Tonk Blues SE46619/2022  FÖDD 2022-07-07, E. SE UCH Kitune's Elvis 
Presley , U. Atenea de Sweet Ohana , Uppf Tranberg Annika, Nilsson Hans, Prässebo , Ägare 
Tranberg Annika, Prässebo 

  

TIKAR 
  

131 Twin Dogs Getting All I Want SE51000/2022  FÖDD 2022-08-02, E. Bittebit's Beste Baileys , U. 
SE UCH DK UCH Twin Dogs Believe In Me , Uppf Karlsson Sofi, Karlsson Linda, Sturefors , Ägare 
Öjersson Natalie, Bohus-Björkö 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

132 Twin Dogs Feeling Little Bit Crazy SE40003/2021  FÖDD 2021-05-04, E. SE UCH NORD JV-19 
Argos de Sweet Ohana , U. Sorschies Wi Jojo , Uppf Karlsson Sofi, Karlsson Linda, Sturefors , 
Ägare Bremer Didriksson Anette, Vikingstad 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

133 NO JV-18 NORD JV-18 NORD UCH Sorschies X Musse SE46625/2017  FÖDD 2017-07-17, E. 
Essmania's Sarajevo , U. Leiionspitz Cheerful Xena , Uppf Svalin Kicki, Svenljunga , Ägare 
Wistrand Josephine, Väderstad 

  
134 V.dissekaantekuunder Heavy Ziggy SE51277/2019  FÖDD 2019-08-30, E. Silvergläntans 

Betydande Fiin , U. NL CH Euphoria v Disse Kaante Kuunder , Uppf Visser Menno, Lakene , 
Ägare Sara Åsberg, Kumla 

  

TIKAR 
  

135 DK UCH SE UCH Twin Dogs Believe In Me SE38946/2018  FÖDD 2018-05-29, E. SE UCH 
Risan Gårdens Otis , U. C.I.B. NO UCH NORD UCH SE V-13 SE VV-22 Leiionspitz Unforgettable 
Ullis , Uppf Karlsson Sofi, Karlsson Linda, Sturefors , Ägare Karlsson Linda, Sturefors 

  
136 SE UCH SE V-22 Twin Dogs Excuse Me I Am Perfect SE46786/2020  FÖDD 2020-07-12, E. 

Fridlyckans Ivory Kouvo , U. C.I.B. NO UCH NORD UCH SE V-13 SE VV-22 Leiionspitz 
Unforgettable Ullis , Uppf Karlsson Sofi, Karlsson Linda, Sturefors , Ägare Järpén Kristina, 
Gullringen 

  

  VETERANKLASS 
  

137 C.I.B. NO UCH NORD UCH SE V-13 SE VV-22 Leiionspitz Unforgettable Ullis SE33020/2012  
FÖDD 2012-04-04, E. DK UCH DE&VDH CH Brisko Vom Elfensee , U. WW-10 SE V-09 SE UCH 
DK UCH NO UCH Leiionspitz Eye-Catching Elexa , Uppf Carlstedt Marita, Carlstedt Göran, Mora , 
Ägare Karlsson Sofi, Sturefors 

  

CHOW CHOW 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

138 Archimede SE59495/2021 Långhårig R  FÖDD 2021-03-30, E. Frans , U. Bimba's Queeny , Uppf 
Indomenico Marisa, Italien , Ägare Edstam Ing Marie, Norrköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

21 

 

BASENJI 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

139 Barkless Cold Brew Espresso SE48175/2021 SV  FÖDD 2021-06-27, E. VDH CH NORD UCH 
DE CH NO JV-14 DK V-14 NORD V-16 Doberguard's Black Strong Mocca , U. SE UCH Im Cool N 
Barkless , Uppf Kocman Cecilia, Norrköping , Ägare Nywertz Mona, Norrköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

140 Miakoda's Heaven Nor Hell SE69169/2021 RV  FÖDD 2021-11-29, E. SE UCH DK UCH EUW-
22 SE V-22 DK V-21 & DK V-22 Naslediye Etera Atlas Holding The S , U. SE UCH DK UCH NO 
UCH Shahrans In Rococo Style , Uppf Rigestam Pontus, Thorvaldsson Erika, Åstorp , Ägare 
Lindgren Lina, Vagnhärad 

  

XOLOITZCUINTLE, MELLAN 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

141 Xibalba's Aqetzalli SE58879/2022  FÖDD 2022-09-09, E. Xibalba's Chiltotopil , U. Gorgonia 
(espinoza) , Uppf Larsson Anita, Granlund Göran, Rimbo , Ägare Hedlund Nathalie, Finspång 

  

XOLOITZCUINTLE, STOR 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

142 SE UCH SE V-22 Xibalba's Yoac SE14895/2019 M  FÖDD 2018-12-29, E. NORD JV-10 SE UCH 
NO UCH FI UCH Xibalba's Oltia , U. Yohualtzin , Uppf Larsson Anita, Granlund Göran, Rimbo , 

Ägare Hedlund Nathalie, Finspång 
  

TYSK SPETS/ MITTELSPITZ 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

143 Gods From Ash Dream Of Cthulhu SE48280/2022 ST  FÖDD 2022-07-25, E. Ootzou's Clearly 
Co'Ntains Courage , U. Gods From Ash Embla The First , Uppf Lönnqvist Ann, Ekberg Lars, 
Vadstena , Ägare Lönnqvist Ann, Vadstena 

  

TIKAR 
  

144 Gods From Ash The Dreaded Xalafu SE48283/2022 B  FÖDD 2022-07-25, E. Ootzou's Clearly 

Co'Ntains Courage , U. Gods From Ash Embla The First , Uppf Lönnqvist Ann, Ekberg Lars, 
Vadstena , Ägare Lönnqvist Ann, Vadstena 

  

  JUNIORKLASS 
  

145 SE JV-22 Gods From Ash From Hathor With Love SE16806/2022 OS  FÖDD 2022-01-26, E. 
Kybas Otto , U. Gods From Ash From Freya With Lowe , Uppf Lönnqvist Ann, Ekberg Lars, 
Vadstena , Ägare Lönnqvist Ann, Vadstena 

  
146 Moon Rocks First Special Art SE30365/2022 VOS  FÖDD 2022-04-15, E. Varoun Bruno , U. 

Moon Rocks Kiss Of Night , Uppf Nordvall Sofia, Bukvic Dennis, Köping , Ägare Lönnqvist Ann, 
Vadstena 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

147 RLD N Gods From Ash Nike For The Win SE60082/2021 M  FÖDD 2021-08-27, E. RLD N 

AGHD I Sable Shade's Willy Billy , U. Moon Rocks Escape The Faith , Uppf Lönnqvist Ann, Ekberg 
Lars, Vadstena , Ägare Agneta Mayer, Borensberg 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

22 

 

POMERANIAN 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

148 Drakedram Claim To Fame SE69068/2021 SO  FÖDD 2021-09-03, E. Virgo Petite Pom's Heart 
To Heart , U. Drakedram Cotton Candy , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka , Ägare Therese Ericson, 
Vimmerby 

  
R I N G     3 

  

DOMARE: ERIKSSON NICKLAS 
  

RHODESIAN RIDGEBACK 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

149 Shawdi Billie Jean SE56514/2022 L  FÖDD 2022-10-08, E. LT CH CZ CH EE CH C.I.B. FI UCH 
Barden Of Pressburgers'Paws , U. SE VCH The Lionforce's Yonita Of Melody , Uppf Levänen 
Mari, Surahammar , Ägare Vuorenmaa Sari, Södertälje 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

150 Billinge Gårds Yamikani Ya J'Ace SE53027/2022 S  FÖDD 2022-09-16, E. DK UCH Saimon's 
Praide J'Ace Of Ace , U. SE UCH DK UCH Jelany Red Rose To Billinge Gard , Uppf Färlevik 
Helena, Billinge , Ägare Susanne Fredriksson, Knivsta 

  ÖPPEN KLASS 
  

151 Sabaku Inus Gimli Of George SE41832/2019 S  FÖDD 2019-05-31, E. HR CH C.I.B. DK UCH 
VDH CH LU CH Ndoki Gentle George , U. SE VCH SE UCH FI UCH RLD N RLD F Sabaku Inus 
Nessa Of Meus Milo , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Arousell Annika, Jönåker 

  

DALMATINER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

152 RLD F RLD N Cani Lee Double Black SE26858/2020 S  FÖDD 2020-04-09, E. C.I.B. NORD 
UCH Dalspots Da Vinci , U. SE UCH Cani Lee Aretha Franklin , Uppf Edlund Louise, Edlund Carl-
Erik, Björkvik , Ägare Edlund Louise, Björkvik 

  

GONCZY POLSKI 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

153 SE VCH Azor Sfora Telimeny SE38287/2021  FÖDD 2021-01-27, E. L-Paco Wladcy Kniei , U. PL 
CH Tradycja Sfora Telimeny , Uppf Agata Telimena Bielowska, Polen , Ägare Veronica Nyberg, 
Borås 

  

PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN 
   
TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

154 J Soletrader Caramello SE31631/2020  FÖDD 2019-10-22, E. Ogham Des Terres Du Templier 
With S , U. Soletrader Toffee Crisp , Uppf Robertson Gil O Sara, England , Ägare Birgitta, Linghem 

  
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

23 

 

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

155 Lantlollans Poesia Etna Rosato SE60112/2022  FÖDD 2022-11-13, E. J SE JCH Zibbans 
Gringo , U. Miele , Uppf Johansson Boel, Johansson Lars, Aspabruk , Ägare Kleineidam Ingrid, 
Vreta Kloster 

  

  JUNIORKLASS 
  

156 Dyfrgi's Mic Mac Du Tillard SE37894/2022  FÖDD 2022-05-13, E. DK UCH Soletrader 
Rowanberry , U. Dyfrgi's Fiat Sedici , Uppf Bloman Susanne, Bloman Frida, Rimbo , Ägare 
Kleineidam Ingrid, Vreta Kloster 

  

BEAGLE 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

157 Lucky Bay Levi P.s. Simpatica UNDER REG  FÖDD 2022-09-29, E. Miracle Of Earth Pocket Joy 
, U. Simpatica Ps Cindirella Z Ksiezopol , Uppf Lidia Wiesaw Bartkowiak, Polen , Ägare Festin 
Karin, Sturefors 

  

TIKAR  ÖPPEN KLASS 
  

158 Mchaire Out On Bail SE24826/2021  FÖDD 2021-02-28, E. SE VCH SE J(RÅ)CH Stigsjödalens 
Hurricane , U. SE UCH SE J(HA)CH Mchaire In Prada , Uppf Festin Karin, Sturefors , Ägare Karin 
Festin, Sturefors 

  

IRLÄNDSK RÖD SETTER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

159 Novalies Mackenzie SE40275/2017  FÖDD 2017-05-31, E. C.I.E. VDH CH Discovery's Zummer 
N' Breeze , U. Novalie , Uppf Eilersen Christine, Eilersen Freddi, Ankarsrum , Ägare Rydell Ewa, 
Ulrika 

  

STABIJHOUN 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

160 Trazzeltazz Queen Of Min SE51928/2022  FÖDD 2022-09-03, E. Trazzeltazz Fly The Seesaw Of 

Atlas , U. Rögild's Ulrike Nienke Maiko Sjobbe , Uppf Strandberg Tarja, Strandberg Jenny, Moholm 
, Ägare Mimmi Tengbert, Tibro 

  

HANAR  VETERANKLASS 
  

161 Trazzeltazz Fly The Seesaw Of Atlas SE13903/2015  FÖDD 2015-01-13, E. JWW-08 NO UCH 
SE V-12 Freijahusets Zirkon , U. Trazzeltazz Superbacktee Of Birdie , Uppf Strandberg Tarja, 
Strandberg Jenny, Moholm , Ägare Mimmi Tengbert, Tibro 

  

STRÄVHÅRIG VORSTEH 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

162 Brunnsborg's G-Cassa SE41831/2022 BSK  FÖDD 2022-05-17, E. Checker Vom Gördensee , U. 
Fella Vom Hexenweg , Uppf Paulsson Victor, Kjaerulff Paulsson Carina, Munka-Ljungby , Ägare 
Pettersson Henrik, Skärblacka 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

24 

 

CHINESE CRESTED DOG 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

163 Yamboliz Quincy Jones SE25746/2021 Powder Puff  FÖDD 2021-03-06, E. C.I.B. SE UCH FI 
UCH SE VV-17 SE VV-18 Sun-Hee's Million Dollar Outfit , U. Yamboliz Lady Gaga , Uppf Nordin 
Petra, Nordin Stefan, Flen , Ägare Källström Ingela, Jönåker 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

164 Chinopata's Roots Muddy Roots SE17705/2022 Powder Puff  FÖDD 2022-01-24, E. Veni Vidi 
Vinci de Sothis , U. Myrnas Mignon Étoile Amazing Faith , Uppf Blom Lena, Blom Lena-Maria, 
Mörrum , Ägare Karin Håkansson Jackson, Söderköping 

  
165 Tinklecrest Fairy Lily SE36143/2022 Powder Puff  FÖDD 2022-06-02, E. SE&DK&FI UCH C.I.B. 

GB CH NORD V-16 SE V-17-18 NORD V-19 Brooklyn Boogie , U. Wega Super Ciapki , Uppf 
Widerstedt Sofia, Widerstedt Siv, Tystberga , Ägare Ewa Ohlander, Månsarp 

  

TIBETANSK TERRIER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

166 Adhira Rajs Lykke Fra Dra-Ma SE14474/2023  FÖDD 2022-11-03, E. Lost Valley Nyingpo , U. 
Zelandonis Dra-Ma , Uppf Jansen Rita K, Norge , Ägare Edlund Berit, Ydre 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

167 Zelandonis Bgya-Byin Lamleh SE46872/2022  FÖDD 2022-07-09, E. Zelandonis E-Mas Mig 

Lamleh , U. Khambas Rig-Pa Ug-Pa , Uppf Edlund Berit, Edlund Allan, Ydre , Ägare Birgitta 
Widerstedt, Linghem 

  
168 Zelandonis Sgo-Kun-Gro Lamleh SE46875/2022  FÖDD 2022-07-09, E. Zelandonis E-Mas Mig 

Lamleh , U. Khambas Rig-Pa Ug-Pa , Uppf Edlund Berit, Edlund Allan, Ydre , Ägare Susanne 
Dettervall, Norrköping 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

169 Kuai Le Gou's Imagine SE64676/2020  FÖDD 2020-11-26, E. C.I.B. NO UCH NORD UCH DK V-
19 SE V-22 Pinrow Gold Fortune , U. C.I.B. & NORD UCH JWW-12 DK V-12 NORD V-12 NORD 
V-15 NORD V-16 Kuai Le Gou's Smash Hit , Uppf Albrigtsen Gunilla, Åkers Styckebruk , Ägare 
Felicia Olofsson Sandin, Kalmar 

  

TIKAR 
  

170 RLD N Akachanaz Dansing-Queen SE53269/2020  FÖDD 2020-09-03, E. Kuai Le Gou's 
Callister , U. Terlianzo Bright And Steady , Uppf Bergman Annika, Sollentuna , Ägare Åsa 
Bergvall, Åtvidaberg 

  

FLATCOATED RETRIEVER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

171 One Shining Sense Of Hot Shot SE10260/2023  FÖDD 2022-11-02, E. J One Shining Hot-Shot , 
U. J SE U(U)CH Boppalooza Här Kommer Natten , Uppf Johansson Ann, Borlänge , Ägare 
Holmgren Annelie, Katrineholm 

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

172 Winnroc Mr Collin SE56135/2022  FÖDD 2022-09-16, E. Flatterhaft Flash In The Night , U. 
Almanza Lady O'Grady , Uppf Björklund Christian, Tungelsta , Ägare Bergqvist Reinoso Linda, 
Söderköping 

  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

25 

 

173 Winnroc Mr Wickham SE56131/2022  FÖDD 2022-09-16, E. Flatterhaft Flash In The Night , U. 
Almanza Lady O'Grady , Uppf Björklund Christian, Tungelsta , Ägare Bergqvist Reinoso Linda, 
Söderköping 

  ÖPPEN KLASS 
  

174 Flatterhaft Flash In The Night SE29115/2017  FÖDD 2017-03-23, E. J SE UCH Boppalooza I 
Natt Är Du Min , U. SE U(U)CH C.I.E. NO UCH Flatterhaft Rullgardina , Uppf Karlsson Anneli, 
Olsfors , Ägare Bergqvist Reinoso Linda, Söderköping 

  

GOLDEN RETRIEVER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

175 Waterfreak's Blame It On The Boogie SE46032/2020  FÖDD 2020-07-13, E. SE VCH J SE UCH 
Sangold Great Waterfreak Asparagus , U. SE VCH J SE U(U)CH Waterfreak's Wanna Be Wet , 
Uppf Wennberg Annette, Norrköping , Ägare Marita Westman, Skyllberg 

  

TIKAR 
  

176 Waterfreak's Bright Eyes SE46039/2020  FÖDD 2020-07-13, E. SE VCH J SE UCH Sangold 
Great Waterfreak Asparagus , U. SE VCH J SE U(U)CH Waterfreak's Wanna Be Wet , Uppf 
Wennberg Annette, Norrköping , Ägare Eva-Maria Stigsdotter, Ringarum 

  

LABRADOR RETRIEVER 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

177 Hultrum's Are You Ready SE56532/2022 S  FÖDD 2022-10-09, E. Silver Smithy Thinking Of You 

, U. Labbeskogens Candy , Uppf Walter Sonny, Sävsjö , Ägare Karlsson Anna, Rimforsa 
  

TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

178 Guldblommans Orange Crossandra SE52032/2022 G  FÖDD 2022-08-21, E. SE VCH SE 
U(U)CH DK UCH Ingmos Kendall-Jackson , U. Lorca's Tamara River , Uppf Gollungberg Caisa, 
Torslanda , Ägare Julia Persson, Timmersdala 

  
179 Hawklet's Shine Like A Diamond SE53281/2022 G  FÖDD 2022-08-25, E. SE U(U)CH Black 

Caddilac Z Grodu Hrabiego Mal , U. SE U(U)CH NO UCH NO V-16 NO JV-16 Andycap Diamonds 
Are Forever , Uppf Christensen Caroline, Rimbo , Ägare Ahlby Emma, Linköping 

  

  JUNIORKLASS 
  

180 Froxfield Easter Miracle SE31089/2022 G  FÖDD 2022-04-16, E. NORD UCH DK JV-13 
Annual's Poker Star , U. Andycap First Impression , Uppf Dagbäck Printz Anne, Vadstena , Ägare 
Anne Dagbäck Printz, Vadstena 

  
181 Hungry-Heart's Lviv SE26991/2022 B  FÖDD 2022-03-07, E. Hungry-Heart's Jesper , U. Noelany 

Lady Godiva , Uppf Ekstedt Susanne, Taxén Rebecca, Vattholma , Ägare Veronica Larsfjell, Vreta 
Kloster 

  
182 Mylabs Peace In Ouer Tim SE21455/2022 B  FÖDD 2022-02-20, E. SE U(U)CH Sjöbygårdens 

Scream And Shout , U. SE VCH Mylabs Flower Power , Uppf Tolfsson Gustavsson Margareta, 
Borgvik , Ägare Karin Grahn, Valla 

  
183 Pilkällans One Love SE35776/2022 G  FÖDD 2022-05-25, E. Ingmos Numero Uno , U. SE VCH 

Lavinta Chase Me Now , Uppf Jonasson Birgitta, Mjölby , Ägare Björn Kvist, Gammalkil 
  

  UNGHUNDSKLASS 
  

184 Froxfield Ten Across The Board SE37866/2021 G  FÖDD 2021-05-12, E. SE VCH SE U(U)CH 

DK UCH Ingmos Kendall-Jackson , U. Andycap First Impression , Uppf Dagbäck Printz Anne, 
Vadstena , Ägare Smitterlöf Mari, Mjölby  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

26 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

185 Aquador Arrival SE18004/2021 S  FÖDD 2021-01-29, E. J Aquador Tiramisu , U. J SE U(U)CH 

Windleaf Dancing Queen , Uppf Linderhed Anna, Nykil , Ägare Lotta Pernmalm, Vreta Kloster 
  

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

186 Bizzness Amber Queen SE58128/2022  FÖDD 2022-10-04, E. J SE J(T)CH Digby Tollers Direct 
Hit , U. SE VCH J SE UCH NORD UCH Agrosofens Bicykleta , Uppf Back Eva, Mora , Ägare Eva 
Törndahl, Åby 

  
187 Pathseekers My Own Rijvvá SE57559/2022  FÖDD 2022-10-09, E. SE VCH J SE U(U)CH Digby 

Tollers Duck Duck Go , U. SE VCH RLD N RLD F RLD A LD STARTKLASS West Coast Tollers 
Cayuga , Uppf Vikner Amanda, Vikner Susanna, Jukkasjärvi , Ägare Ida Wessberg, Linköping 

  

HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

188 RLD N Agildes Lovetreasure Of Gold SE63488/2021  FÖDD 2021-10-01, E. SE U(U)CH Agildes 
Treasure Magni , U. FDI FDII RLD N RLD F RLD A LD STARTKLASS Agildes Boost Of Love , 
Uppf Gilde Anneli, Motala , Ägare Gunnars Ellen, Linghem 

  

TIKAR 
  

189 Hjördis SE65230/2021  FÖDD 2021-10-12, E. SE VCH SE U(U)CH Riverbreeze Blaze Of Fire , U. 
Renarder's Andy As Suzuki , Uppf Gustafsson Eric, Gamleby , Ägare Gustafsson Eric, Gamleby 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

190 Renarder's Andy As Suzuki SE50288/2016  FÖDD 2016-08-28, E. SE U(U)CH Aktiviva's 
Primulus d'Nash , U. Renarder's Toyota Andy , Uppf Blomkvist Louise, Vreta Kloster , Ägare 
Gustafsson Eric, Gamleby 

  

WELSH SPRINGER SPANIEL 
   
HANAR  UNGHUNDSKLASS 
  

191 Boodots Boost Barty SE38144/2021  FÖDD 2021-05-25, E. SE U(U)CH DK CH(U) Funbone's 
Ian Rush , U. RLD N RLD F Art Geson's Princess Belle , Uppf Boo Sofia, Linghem , Ägare Gunilla 
Ekholm, Nyköping 

  

TIKAR 
  

192 Boodots Boost Bolly SE38147/2021  FÖDD 2021-05-25, E. SE U(U)CH DK CH(U) Funbone's 
Ian Rush , U. RLD N RLD F Art Geson's Princess Belle , Uppf Boo Sofia, Linghem , Ägare Eva 
Kregert Hellgren, Svärtinge 

  

ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

193 Deming's Angie Apple SE57658/2022  FÖDD 2022-10-25, E. Linmoor I'm On The Top , U. 
Deming's Liquorice Lucy , Uppf Rollmar Lena, Ljungsbro , Ägare Jonsson Susanne, Ödeshög 

  
194 Deming's Penny Plume SE57656/2022  FÖDD 2022-10-25, E. Linmoor I'm On The Top , U. 

Deming's Liquorice Lucy , Uppf Rollmar Lena, Ljungsbro , Ägare Åsa Bergvall, Åtvidaberg 
  

195 Sanque's Luna Lovegood SE55797/2022  FÖDD 2022-10-16, E. SE U(U)CH Deming's Harry 
Hawk , U. Beeline My Own Design , Uppf Svensson Lars, Svensson Ingrid, Höör , Ägare Rollmar 
Lena, Ljungsbro  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

27 

 

  ÖPPEN KLASS 
  

196 RLD F RLD N SE VCH Deming's Connie Dee SE28059/2018  FÖDD 2018-04-12, E. Deming's 

Hugo Hedge , U. Melverly White Dee , Uppf Rollmar Lena, Ljungsbro , Ägare Åsa Bergvall, 
Åtvidaberg 

  
197 Deming's Swedish Grace SE32877/2020  FÖDD 2020-04-24, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH 

Art-Wave's Bagpipes And Drums , U. Melverly White Dee , Uppf Rollmar Lena, Ljungsbro , Ägare 
Rollmar Lena, Ljungsbro 

  

AMERIKANSK COCKER SPANIEL 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

198 Freixenet's Moviestar SE44741/2022 VSR  FÖDD 2022-07-03, E. SE U(U)CH Atomic Toys 

Passion Ladykiller , U. GI CH SE U(U)CH C.I.B. FI UCH PT CH ES CH Freixenet's Olympic Game 
, Uppf Bergsköld Gregestam Birgitta, Rogerstam Caroline, Grödinge , Ägare Persson Hernodh 
Ulrika, Vingåker 

  

COCKER SPANIEL 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

199 Liljeblomman's Jessie SE53229/2022 ST  FÖDD 2022-09-05, E. Covenant Warrior Viking , U. 
Liljeblomman's Jazza , Uppf Svensson Bodil, Svensson Sandra, Vikbolandet , Ägare Svensson 
Bodil, Vikbolandet 

  
200 Viking Bull Queenie Qaffeböna SE54676/2022 R  FÖDD 2022-09-18, E. Liljeblomman's Lotus , 

U. Milovi's Mirjam , Uppf Thegelström Tina, Linköping , Ägare Tina Thegelström, Linköping 
  

  JUNIORKLASS 
  

201 Choc Ice Noblesse Oblige SE36430/2022 S  FÖDD 2022-05-29, E. Vitahotellets Cumberbatch , 
U. LV CH Art-Wave's On Thin Ice , Uppf Johansson Henrik, Borensberg , Ägare Henrik 
Johansson, Borensberg 

  UNGHUNDSKLASS 
  

202 Viking Bull Polly Penntroll SE61770/2021 BT  FÖDD 2021-09-11, E. Coxica's King Of The Night 
, U. Milovi's Mirjam , Uppf Thegelström Tina, Linköping , Ägare Tina Thegelström, Linköping 

  

WACHTELHUND 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

203 Niituus Jack SE38502/2022 B  FÖDD 2022-05-14, E. Niituusneo , U. Quanni Vom Freiholz , Uppf 
Junttonen Kim, Vallåkra , Ägare Magnus Gissler, Vikingstad 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

204 Kalvestads Galliano SE34866/2021 VB  FÖDD 2021-04-30, E. Wachteltorpets Izze Isenbeck , U. 

Borrarhöjdens Asta , Uppf Eriksson Sofia, Nordenhed Joakim, Ljungsbro , Ägare Holm Carola, 
Vikingstad 

  

NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

205 Duckhills Joy Wild Flower Of Yoop SE38817/2022  FÖDD 2022-05-11, E. SE UCH DK UCH 
Trigger Just In Time , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NL CH Qunack's Favor Joyeus Jinx , Uppf Van 
Ratingen Femke, Strömstad , Ägare Björnsdotter Christina, Vikbolandet 

  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

28 

 

LAGOTTO ROMAGNOLO 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

206 Magic Storm's Hard Feelings SE37084/2022 VO  FÖDD 2022-06-03, E. Adam Della Cascinetta , 
U. Magic Storm's Chanelle , Uppf Svensson Lilian, Motala , Ägare Svensson Lilian, Motala 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

207 DK V-22 DK&FI UCH IT CH NO V-22 NORDIC CH RLD N SE&NO UCH Blixtra Frizzante 
SE58913/2019 B  FÖDD 2019-11-03, E. HR CH SM CH C.I.B. SE UCH IT CH Il Granaio Dei 
Malatesta Horatio Ca , U. FI&DK UCH NO UCH RLD N RLD F C.I.B. & SE UCH Blixtra Contessa , 
Uppf Björkman Lovisa, Magnusson Jeanette, Stockholm , Ägare Elin Johansson, Linköping 

  

  VETERANKLASS 
  

208 SE UCH Imperie's Agaton Amorino SE23420/2015 B  FÖDD 2015-02-27, E. Nostryffelns 
Federico , U. SE UCH Imperie's Saga Sohfin , Uppf Ahlzén Marmstad Jane, Nyköping , Ägare 
Johansson Elin, Norrköping 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

209 Magic Storm's Touch Of Beaty SE14496/2022 V&B  FÖDD 2022-01-03, E. Adam Della 
Cascinetta , U. Magic Storm's Chinook , Uppf Svensson Lilian, Motala , Ägare Lilian Svensson, 
Motala 

  
210 Riding's Caramella SE42988/2022 B  FÖDD 2022-06-20, E. Semenzinas You'Re My Everything , 

U. Regun Tufa , Uppf Gunnarsson Marianne, Tomelilla , Ägare Christin Kaliff, Norrköping 
  

  ÖPPEN KLASS 
  

211 SE VCH Blixtra Ferrara SE58907/2019 BSK  FÖDD 2019-11-03, E. HR CH SM CH C.I.B. SE 
UCH IT CH Il Granaio Dei Malatesta Horatio Ca , U. FI&DK UCH NO UCH RLD N RLD F C.I.B. & 
SE UCH Blixtra Contessa , Uppf Björkman Lovisa, Magnusson Jeanette, Stockholm , Ägare 
Brovall Marie-Louise, Norrtälje 

  

PORTUGISISK VATTENHUND 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

212 All-Inhåtvåos SE55950/2022  FÖDD 2022-09-28, E. Watercoat Maddox Away From Me , U. RLD 

N RLD F Håtvåos Astrakan , Uppf Linvall Anna, Västerås , Ägare Linvall Anna, Västerås 
  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

213 Aquatass Fullmoon Rising SE28596/2021  FÖDD 2021-03-16, E. Asta's Moon Shadow At 
Aquatass , U. Aquatass Surfi'n Flipflop'n Fly , Uppf Björklund Charlotte, Tystberga , Ägare 
Charlotte Björklund, Tystberga 

  

TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

214 Aquatass Ribeirinha Gran Reserva SE42764/2021  FÖDD 2021-05-12, E. US CH Robel 
Christopher Robin , U. SE UCH Aquatass Alpha Romeo Pinin Farina , Uppf Björklund Charlotte, 
Tystberga , Ägare Grazia Hultman Jenny, Mjölby 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

215 Aquatass Fly Me To The Moon SE28603/2021  FÖDD 2021-03-16, E. Asta's Moon Shadow At 
Aquatass , U. Aquatass Surfi'n Flipflop'n Fly , Uppf Björklund Charlotte, Tystberga , Ägare 
Charlotte Björklund, Tystberga 

  



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

29 

 

216 RLD F RLD N Håtvåos Astrakan SE57977/2020  FÖDD 2020-09-26, E. Håtvåos Nike , U. 
Håtvåos Vilda , Uppf Andersson Anna, Surahammar , Ägare Linvall Anna, Västerås 

  

  VETERANKLASS 
  

217 C.I.B. & NORDIC CH NO&DK&FI UCH NORD V-22 & NORD VV-22 PT CH SE UCH SE VV-22 & 
FI VV-22 Aquafortis Inc Aquatass SE53091/2014  FÖDD 2014-08-11, E. SE UCH NORD UCH 
PT CH SE V-13 NORD VV-19 Aquafortis Casanova By Robel , U. Adventurer's Cloudy Night , 
Uppf Kristiansen Runi, Norge , Ägare Elizabeth Henry, Huddinge 

  

PERRO DE AGUA ESPANOL 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

218 Aqualines Jacomar SE60481/2022 ST  FÖDD 2022-11-20, E. Bubbelmammas Magic Johnson , 

U. SE UCH Aqualines Especial Girl , Uppf Torenfält Fast Gunilla, Fasth Anders, Linköping , Ägare 
Urman Gunilla, Brokind 

  

TIKAR 
  

219 Aqualines Justel SE60480/2022 LS  FÖDD 2022-11-20, E. Bubbelmammas Magic Johnson , U. 
SE UCH Aqualines Especial Girl , Uppf Torenfält Fast Gunilla, Fasth Anders, Linköping , Ägare 
Anders Fast, Linköping 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

220 Aqualines Ircio SE68240/2021  FÖDD 2021-11-04, E. BA CH Zorrazo Kick Ass Kangaroo , U. SE 
UCH Aqualines Especial Girl , Uppf Torenfält Fast Gunilla, Fasth Anders, Linköping , Ägare Pers 
Ahlström Lena, Norrtälje 

  UNGHUNDSKLASS 
  

221 Aqualines Islas SE68238/2021  FÖDD 2021-11-04, E. BA CH Zorrazo Kick Ass Kangaroo , U. SE 
UCH Aqualines Especial Girl , Uppf Torenfält Fast Gunilla, Fasth Anders, Linköping , Ägare 
Dufmats Carolina, Boxholm 

  ÖPPEN KLASS 
  

222 Nubbelundas Alvar SE12155/2020 LS  FÖDD 2020-01-11, E. Siempre Alegre Besito , U. Dora , 
Uppf Lidén Sandra, Rimforsa , Ägare Levin Maria, Rimforsa 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

223 Eyeball's Juni SE40891/2022 LS  FÖDD 2022-06-10, E. Skogsliljans Jzon , U. Eyeball's Freja , 
Uppf Lundqvist Karin, Mariestad , Ägare Marta Hansson, Kinna 

  
224 La Sirenita's Wonderful Winnie SE30534/2022 ST  FÖDD 2022-04-01, E. RLD N RLD F La 

Sirenita's Just Joey , U. La Sirenita's Xina , Uppf Karlsson Hellqvist Annelie, Smedjebacken , 
Ägare Torenfält Fast Gunilla, Linköping 

  
225 Nubbelundas Kerstin SE20397/2022 LS  FÖDD 2022-03-05, E. Perro Strångängs Albus , U. 

Nubbelundas Hjördis , Uppf Lidén Sandra, Rimforsa , Ägare Sandra Lidén, Rimforsa 
  

226 Team Perro Belle SE39549/2022 LS  FÖDD 2022-06-27, E. Victorious Varg Del Corazoncito , U. 
RLD N RLD F RLD A Eskilsgårds Ana , Uppf Westergren Magdalena, Växjö , Ägare Sandra Lidén, 
Rimforsa 

  UNGHUNDSKLASS 
  

227 Aqualines Iniesta SE68236/2021  FÖDD 2021-11-04, E. BA CH Zorrazo Kick Ass Kangaroo , U. 
SE UCH Aqualines Especial Girl , Uppf Torenfält Fast Gunilla, Fasth Anders, Linköping , Ägare 
Casell Hanna, Vadstena 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb    2 april 2023    Inofficiell utställning

30 

VETERANKLASS 

228 Aqualines Valverde SE17786/2015 ST  FÖDD 2015-02-22, E. LPI LPII RLD N Eyeball's Qing To 

de Palma , U. SE UCH RLD F RLD A SE RALLYCH Aqualines Rio Rosende , Uppf Torenfält Fast 
Gunilla, Fast Anders, Linköping , Ägare Anders Fast, Linköping 

R I N G  4 

DOMARE: ISAKSSON JONNA 

PAPILLON 

TIKAR   VALPKLASS 4-6 MÅN 

229 Skallvrån's Ard-Galen SE54668/2022  FÖDD 2022-10-10, E. SE VCH RLD N RLD F RLD A Chi-
Lott's Kalle Kexchoklad , U. Thairghay's Quintessence , Uppf Nilsson Vikvist Carina, Vikvist 
Elinore, Granbergsdal , Ägare Sandvall Emilie, Finspång 

 VALPKLASS 6-9 MÅN 

230 Destiny Height's Carmen SE58057/2022  FÖDD 2022-09-27, E. Silkywind's Irish Coffee , U. 

Nillaz Butterflyz Kajza , Uppf Wallin Cederlund Lala, Gränna , Ägare Wallin Cederlund Lala, 
Gränna 

231 Lindatorps Neatify Noomie SE52706/2022  FÖDD 2022-08-12, E. Amber Beauty Rico , U. 
Lindatorps Charming Charlene , Uppf Edénius Geine, Rättvik , Ägare Maria Edvinsson, Finspång 

HANAR JUNIORKLASS 

232 Hualtet's Very Explosive Milos SE37644/2022  FÖDD 2022-05-25, E. Silenzio's Johnny Cash , 
U. Candygolds Aida , Uppf Svensson Claes, Markaryd , Ägare Trogen Mari, Linköping

233 Silkywind's Maserati Boy SE42814/2022  FÖDD 2022-05-20, E. SE UCH NO UCH 
Blizzbogårdens Donatello , U. Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , 
Ägare Hjortmark Catarina, Norrköping 

UNGHUNDSKLASS 

234 Silkywind's Kazzel-Razzel SE12809/2022  FÖDD 2021-12-03, E. Blizzbogårdens Olympuz , U. 
Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark Catarina, 
Norrköping 

ÖPPEN KLASS 

235 White Curl's Don't Break My Fire SE59094/2020  FÖDD 2020-09-28, E. SE UCH Beltane Vom 
Schwabenhof , U. Thairghay's Misty Moonlight , Uppf Johansson Anne-Marie, Tibro , Ägare 
Sandvall Emilie, Finspång 

TIKAR JUNIORKLASS 

236 Silkywind's Hungry Heart SE42812/2022  FÖDD 2022-05-20, E. SE UCH NO UCH 
Blizzbogårdens Donatello , U. Silkywind's Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , 
Ägare Hjortmark Catarina, Norrköping 



Östergötlands  Kennelklubb    2 april 2023    Inofficiell utställning

31 

ÖPPEN KLASS 

237 Marias Hot Ladie's Crystal SE50283/2018  FÖDD 2018-08-02, E. SE UCH DK UCH FI UCH 

Lindatorps Fabulus Faringato , U. Marias Hot Ladie's Beauty , Uppf Edvinsson Maria, Finspång , 
Ägare Maria Edvinsson, Finspång 

238 Silkywind's Iris SE65821/2020  FÖDD 2020-12-02, E. Blizzbogårdens Olympuz , U. Silkywind's 
Stingray Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark Catarina, Norrköping 

VETERANKLASS 

239 Silkywind's Stingray Girl SE18289/2015  FÖDD 2015-02-21, E. Whispering Valley Porche , U. 
Silkywind's Bellamy Girl , Uppf Hjortmark Catarina, Norrköping , Ägare Hjortmark Catarina, 
Norrköping 

PHALÈNE 

TIKAR UNGHUNDSKLASS 

240 Cinta Abadi's Jane SE51438/2021  FÖDD 2021-06-18, E. Johtina's The Glory Of Love , U. 
Johtina's Decibelle , Uppf Hansson Irene, Pauliström , Ägare Ljungberg Agneta, Norrköping 

ÖPPEN KLASS 

241 Macollie Qiss Me Tenderly SE47922/2021  FÖDD 2021-05-31, E. Macollie Kodah , U. Beautiful 
Hope Holy Crap , Uppf Thulin Lars, Bullaren , Ägare Anette Jakobsson, Katrineholm 

TIBETANSK SPANIEL 

TIKAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 

242 Tincanis Priscilla SE49142/2022  FÖDD 2022-08-18, E. SE UCH FI UCH Gamla Herrgården 
Albin , U. Tincanis Iriz , Uppf Krohn Ann Katrin, Iggesund , Ägare Olsson Veronica, Älghult 

HANAR JUNIORKLASS 

243 Body Rocks Troggs SE22523/2022  FÖDD 2022-03-06, E. Body Rocks Arash , U. Afair's Destiny 

, Uppf Ytterström Richard, Nilsson Ing-Marie, Torup , Ägare Margareta Axelsson, Motala 

TIKAR ÖPPEN KLASS 

244 Bondmorans Sommar Dröm SE37650/2018  FÖDD 2018-06-07, E. SE UCH Julindras Spring 
River , U. Bondmorans Manna-Gryn , Uppf Axelsson Margareta, Motala , Ägare Anette Ståhl, 
Åtvidaberg 

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 

HANAR  VALPKLASS 6-9 MÅN 

245 Hejastugans Oden SE53328/2022 R  FÖDD 2022-09-14, E. Glittertind Twentyfour-Seven , U. 
Hejastugans Filippa , Uppf Viberg Susanne, Enhörna , Ägare Annika Drott, Västervik 

TIKAR 

246 Knattings Fairytale Evening Light SE46753/2022 BL  FÖDD 2022-07-16, E. Toftas Coffea , U. 
Knattings Love In Fairytale , Uppf Holmberg Eva, Holmberg Hans, Enköping , Ägare Anklev 
Carina, Stigtomta 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

32 

 

  
247 Minimax's Vanessa SE51959/2022 SR  FÖDD 2022-08-24, E. SE UCH Hvidagården's Porthos , 

U. Minimax's Nice Noblesse , Uppf Franzén Bibbi, Nyköping , Ägare Franzén Bibbi, Nyköping 
  

  JUNIORKLASS 
  

248 Minimax's Unica Uriel SE17165/2022 SR  FÖDD 2022-02-04, E. SE UCH Cinderaic Vagabond , 
U. Minimax's Kiri Kiri , Uppf Franzén Bibbi, Nyköping , Ägare Hammenrudh Terese, Norrköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

249 Seasons Royal Eloise SE62676/2020 TRF  FÖDD 2020-10-21, E. Seasons Royal Cool Profit , U. 
Seasons Royal Scarlet Knight , Uppf Ljungqvist Madelén, Ljungqvist Marie, Enköping , Ägare 
Hammenrudh Terese, Norrköping 

  

BICHON FRISÉ 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

250 Petit Ami's Brightstar SE63804/2020  FÖDD 2020-09-24, E. NO UCH NO V-20 NO JV-20 Royal 
Curaz Jackson Ril , U. SE UCH NO UCH FI UCH Wyomaers Blast From The Past , Uppf Olsen 
Wivi-Anne, No-1940 Björkelangen , Ägare Jonsson Lise-Lott, Skärblacka 

  

BICHON HAVANAIS 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

251 Pelvix Mango Tango SE51151/2022  FÖDD 2022-08-03, E. FI JV-19 Frosty Ink's Zico , U. Pelvix 

Under The Ivy , Uppf Arola Lundgren Tarja, Tullinge , Ägare Elfwengriph Jeanette, Linköping 
  

TIKAR 
  

252 Mejrams New Edition SE53591/2022  FÖDD 2022-09-05, E. Mejrams Made Of Dreams , U. 
Nasherhaus June Afternoon , Uppf Mileteg Monika, Mileteg Pernilla, Mantorp , Ägare Mileteg 
Pernilla, Mantorp 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

253 Nasherhaus June Afternoon SE34003/2020  FÖDD 2020-04-27, E. Pelvix Sieur Aramis , U. 
Bellezza's Flame Of Love , Uppf Westergård Melissa, Märsta , Ägare Mileteg Pernilla, Mantorp 

  

COTON DE TULÉAR 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

254 River Lake's One Magic White Angel SE58780/2022  FÖDD 2022-11-03, E. Yumit Batiskaj , U. 
SE UCH River Lake's High Class Angel , Uppf Hallestrand Ewa, Älvsjö , Ägare Hallestrand Ewa, 
Älvsjö 

  

HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

255 Vibrissas Buster SE54392/2022  FÖDD 2022-09-30, E. Sidus Nero , U. Sidus Ultra White Pearl 
Of Joy , Uppf Hagbom Marie, Vadstena , Ägare Marie Hagbom, Vadstena 

  

TIKAR 
  

256 Vibrissas Bonnie SE54395/2022  FÖDD 2022-09-30, E. Sidus Nero , U. Sidus Ultra White Pearl 

Of Joy , Uppf Hagbom Marie, Vadstena , Ägare Marie Hagbom, Vadstena 
  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

33 

 

  JUNIORKLASS 
  

257 Absolut Cotte Miss Greta SE43002/2022  FÖDD 2022-06-15, E. Yumit Batiskaj , U. Absolut 

Cotte Miss Estrella , Uppf Pettersson Tomas, Adamsson Emma, Söderköping , Ägare Pettersson 
Tomas, Söderköping 

  ÖPPEN KLASS 
  

258 Absolut Cotte Miss Estrella SE54529/2019  FÖDD 2019-09-28, E. LV CH SE UCH NO UCH FI 
UCH River Lake's Break Free , U. Absolut Cotte Miss Lady Diana , Uppf Pettersson Tomas, 
Adamsson Emma, Söderköping , Ägare Pettersson Tomas, Söderköping 

  

LÖWCHEN 
   
HANAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

259 Jassimine's One Of A Kind SE58896/2022  FÖDD 2022-11-03, E. SE UCH Jassimine's John F 

Kennedy , U. Crazy Gremlin's Joyce , Uppf Godlund Christel, Godlund Jesper, Fjugesta , Ägare 
Godlund Christel, Fjugesta 

  
260 Smedbys I Want It All SE57143/2022  FÖDD 2022-10-03, E. SE UCH Wanted As Fantasizer , U. 

Smedbys Something Like Me , Uppf Gustavsson Fia, Norrköping , Ägare Gustavsson Fia, 
Norrköping 

  

TIKAR 
  

261 Smedbys The Miracle SE57144/2022  FÖDD 2022-10-03, E. SE UCH Wanted As Fantasizer , U. 
Smedbys Something Like Me , Uppf Gustavsson Fia, Norrköping , Ägare Gustavsson Fia, 
Norrköping 

  JUNIORKLASS 
  

262 Smedbys I Can Jive SE10885/2022  FÖDD 2021-12-12, E. SE UCH Wanted As Fantasizer , U. 
Golbourne's Mrs Bucket , Uppf Gustavsson Fia, Norrköping , Ägare Gustavsson Fia, Norrköping 

  

  UNGHUNDSKLASS 
  

263 Jassimine's Nathalie Falmet SE51736/2021  FÖDD 2021-07-16, E. SE UCH Jassimine's John F 
Kennedy , U. Crazy Gremlin's Joyce , Uppf Godlund Christel, Godlund Jesper, Fjugesta , Ägare 
Godlund Christel, Fjugesta 

  ÖPPEN KLASS 
  

264 Jassimine's Magic In Air SE11907/2021  FÖDD 2020-12-14, E. SE UCH Gwaihir's Dragón de 

Hotwinds , U. Crazy Gremlin's Joyce , Uppf Godlund Christel, Godlund Jesper, Fjugesta , Ägare 
Godlund Christel, Fjugesta 

  

RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

265 Elvis Krasotka Moja AS61403/2022  FÖDD 2022-08-24, E. Romeo Doctor Gaffs , U. For Me The 
Best Krasotka Moja , Uppf Valentová Michala, Tjeckien , Ägare Marie Svensson, Linköping 

  

PRAZSKÝ KRYSARÍK 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

266 Prime Paws Magic Fantasy SE61903/2022 Korthårig R  FÖDD 2022-11-27, E. Jonathan Z 
Vysehradského Podhradi , U. Prime Paws Grand Diva , Uppf Larsson Caroline, Larsson Roger, 
Linköping , Ägare Caroline Larsson, Linköping 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

34 

 

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

267 SE UCH Gejzir Secure Power SE11999/2021 Korthårig SR  FÖDD 2020-08-09, E. Lotos Secure 

Power , U. CZ CH Wasabi Secure Power , Uppf Cmiralova Pavlina, Tjeckien , Ägare Caroline 
Larsson, Linköping 

  

TIKAR 
  

268 Prime Paws Irresistible SE18134/2021 Korthårig SR  FÖDD 2021-01-24, E. SE UCH NO UCH 
NO V-17 Tough N Tiny's Enzo Er-Lang , U. SE UCH SE V-18 Angel Crown Only For You , Uppf 
Larsson Caroline, Larsson Roger, Linköping , Ägare Caroline Larsson, Linköping 

  

LHASA APSO 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

269 Triplemint's Dream Of Glory SE60183/2022  FÖDD 2022-10-11, E. La-Ri-San Some Like It Hot 
At Kumi , U. Triplemint's Dream For Satantas , Uppf Bergenstam-Hanson Monicka, Växjö , Ägare 
Olsson Veronica, Älghult 

  UNGHUNDSKLASS 
  

270 Triplemint's Classics Never Die SE62529/2021  FÖDD 2021-08-05, E. SE UCH Triplemint's 
Classic Fantastic , U. Triplemint's Dream For Satantas , Uppf Bergenstam-Hanson Monicka, Växjö 
, Ägare Gill Östergren Puisto, Hjältevad 

  

  VETERANKLASS 
  

271 DK VV-22 EE CH FI UCH SE UCH Chic Choix Sabotage SE45692/2018  FÖDD 2013-04-09, E. 

LT CH SE UCH FI UCH HU CH NORD V-11 SE V-12 Chic Choix Alexander The Great , U. FI 
UCH Chic Choix Melanie Hamilton , Uppf Kares Juha, Finland , Ägare Olsson Veronica, Älghult 

  

CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG 
   
TIKAR  UNGHUNDSKLASS 
  

272 Snowshoe's Take It All SE54065/2021 Långhårig  FÖDD 2021-07-02, E. Chi's Lovely Sir Walter 
Herbert , U. Wide Glide's Madicken , Uppf Uhrberg Cathrine & Camilla, Karlsson Bengt-Olof, 
Simlångsdalen , Ägare Haukka Anne, Vetlanda 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

273 DK UCH LT CH SE UCH Tiny Tulips Wrapped In Rubies SE13061/2018 Långhårig  FÖDD 
2017-12-09, E. SE UCH Elith Variety Is The Spice Of Life , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI 
UCH SE V-18 Tiny Tulips Don't Touch My Tiara , Uppf Svegreus Marlené, Norrköping , Ägare 
Haukka Anne, Vetlanda 

  

BOSTONTERRIER 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

274 Rikets Herman SE22613/2020  FÖDD 2020-02-23, E. Rude Boyz' Boston , U. Rikets Caisa , Uppf 
Larsson Levin, Örby , Ägare Åkerstedt Sabina, Linköping 

  

TIKAR 
  

275 Little-Darlin SE39266/2020  FÖDD 2020-05-26, E. LV CH LT CH EE CH NORD UCH SE JV-17 
SE V-18 Bringemos Lone Star State Of Mind , U. C.I.B. NORD UCH RLD N SE JV-17 DK JV-17 
NORDIC CH Amulet Golden Star Candy Girl , Uppf Öhrman Therese, Åtorp , Ägare Matilda 
Öhrman, Skänninge 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

35 

 

FRANSK BULLDOGG 
   
HANAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

276 Doleris Antares Scorpi SE54366/2022 TIV  FÖDD 2022-09-23, E. Francois Etoile de Ma Vie , U. 
Bri-Franch Wera , Uppf Malmgren Ulrika, Värsås , Ägare Sawaryn Niclas 

  
277 Tonga Hunga Aglaos SE13448/2023 TI  FÖDD 2022-08-19, E. SL CH CZ CH RS CH YU CH 

Yoro Del Gormo Action Alet , U. Cheri Cheri Lady Aglaos , Uppf Kreplova Jana, Tjeckien , Ägare 
Guldbrand Lina, Falkenberg 

  

TIKAR 
  

278 Trajens Twice As Nice SE52754/2022 VTI  FÖDD 2022-09-07, E. SE UCH DK UCH FI UCH 
Little Hooligans Blame Someone Else , U. NORD JV-19 Trajens Just For Fun , Uppf Widén Lars, 
Widén Ewa, Gävle , Ägare Vikström Åza, Sturefors 

  

  JUNIORKLASS 
  

279 Rose Mary Too Much Love SE60181/2022 VTI  FÖDD 2022-01-21, E. RS CH HU CH AT CH 
Zacherl Beauty Bully , U. Lobelia Aglaos , Uppf Baloghová Lucia, Slovakien , Ägare Anna Christina 
Selholm, Aneby 

  

MOPS 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

280 Vavvornas Pug If She'´s The One SE52092/2022 FSM  FÖDD 2022-08-25, E. Cani Lee Folke , 

U. Kimbess' Tingeling , Uppf Ståhl Karin, Ålberga , Ägare Catarina Klingzell, Nyköping 
  

281 Vavvornas Pug Loreen SE52089/2022 FSM  FÖDD 2022-08-25, E. Cani Lee Folke , U. Kimbess' 
Tingeling , Uppf Ståhl Karin, Ålberga , Ägare Ståhl Karin, Ålberga 

  

HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

282 Cani Lee Folke SE45260/2021 FSM  FÖDD 2021-05-26, E. Counting Crows Winning Streak , U. 
Moloss Romany Rose , Uppf Edlund Louise, Edlund Carl-Erik, Björkvik , Ägare Ståhl Karin, 
Ålberga 

  

TIKAR 
  

283 Laika SE26811/2019 FSM  FÖDD 2018-12-21, E. Korken , U. Rapunex Diadora , Uppf Möller 
Wenne Mia, Lidköping , Ägare Eva-Lena Olsén, Åtvidaberg 

  
284 Unstoppable Never Give Up SE10162/2019 FSM  FÖDD 2018-11-18, E. LV CH CY CH SE UCH 

FI UCH Strandsmedjans Carson , U. Unstoppable She's The One , Uppf Frank Hanna, Eriksson 
Stina, Visby , Ägare Ahlby Emma, Linköping 

  

PUDEL, TOY 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

285 Super Sonik's White Lady SE24958/2022 V  FÖDD 2022-02-26, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO 
UCH Kudos Kaktus , U. Hoku Super Sonic At Kylace , Uppf Johansson Anette, Johansson Ann, 
Stallarholmen , Ägare Kerstin Stamm, Björnlunda 

  
 
 
 
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

36 

 

PUDEL, DVÄRG 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

286 Curls On Fire Red Power Gaia SE54067/2022 A  FÖDD 2022-08-27, E. Blessingtones Free 
Spirit , U. AGHD I Curls On Fire Ester-Espiegle , Uppf Karlsson Igelström Moa, Ajanic Semir, 
Norrköping , Ägare Stiller Isabelle, Åtvidaberg 

  
287 Super Sonik's Etarnal Love For Art SE48132/2022 S  FÖDD 2022-07-08, E. Super Sonik's 

Simply Hot Gossip , U. Sintee For Supersonic , Uppf Johansson Anette, Johansson Ann, 
Stallarholmen , Ägare Johansson Anette, Stallarholmen 

  

HANAR  JUNIORKLASS 
  

288 Candy Dogs Limitless SE27595/2022 S  FÖDD 2022-03-25, E. SE UCH Fidel Upperdog , U. 

Candy Dogs Porsche , Uppf Nelén Ann, Nelén Peter, Linköping , Ägare Ellen Cederqvist, Motala 
  

289 Candy Dogs Lovin ' Every Minute SE27593/2022 S  FÖDD 2022-03-25, E. SE UCH Fidel 
Upperdog , U. Candy Dogs Porsche , Uppf Nelén Ann, Nelén Peter, Linköping , Ägare Nathalie 
Lundberg, Norrköping 

  
290 Candy Dogs Miro SE41108/2022 S  FÖDD 2022-06-07, E. SE UCH Fidel Upperdog , U. Candy 

Dogs Törnrosa , Uppf Nelén Ann, Nelén Peter, Linköping , Ägare Katarina Holmberg, Åtvidaberg 
  

  ÖPPEN KLASS 
  

291 Super Sonik's Simply Hot Gossip SE25358/2021 D S M  FÖDD 2020-12-26, E. SE UCH 
Morning Breeze Something Special , U. Super Sonik's Simply Sunshine , Uppf Johansson Anette, 
Johansson Ann, Stallarholmen , Ägare Johansson Anette, Stallarholmen 

  

TIKAR 
  

292 Cosy Curls Joyride SE60735/2019 D S M  FÖDD 2019-11-08, E. SE UCH SE VV-22 Light 
Dream's He's Got It , U. Cosy Curls Black Rose , Uppf Nyman Nilsson Jeanette, Nyman Jessika, 
Alunda , Ägare Donna Göthe, Motala 

  

PUDEL, MELLAN 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

293 Skäggtorpets Hakuna Matata SE48588/2019 M S M  FÖDD 2019-08-27, E. Istochnik Radosti Ot 

Gospoji Panino , U. O Boy Shenzi , Uppf Jakobsson Linda, Finspång , Ägare Eva Sträng, 
Sturefors 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

294 Happy Life Greta På Kreta SE32068/2022 A  FÖDD 2022-05-02, E. Finick Honey Rose , U. 
Happy Life Lisa For My Soul , Uppf Säveholm Ruth, Henån , Ägare Elisabeth Hernsjö, Nyköping 

  
295 Starmist Grace Jones SE66784/2021 S  FÖDD 2021-10-17, E. SE UCH Cachas Jones , U. 

Starmist Edith Piaf , Uppf Halvarsson Ingegerd, Kisa , Ägare Ingegerd Halvarsson, Kisa 
  

PUDEL, STOR 
   
HANAR  JUNIORKLASS 
  

296 Frihamras Batman SE24705/2022 B  FÖDD 2022-04-06, E. Mydele's Theodor , U. Frihamras 
Java Cheek To Cheek , Uppf Nordström Ulla, Rimbo , Ägare Anne-Louise Carlson, Linköping 

  
 
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

37 

 

SLOUGHI 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

297 Abd Al Jabbar Maghiskhaundher SE58582/2022  FÖDD 2022-10-07, E. FI LCCH SE LCCH SE 
UCH DK UCH DK LCCH Jurrad Mahanajim , U. C.I.B. NORDIC CH SE V-18 NORD V-18 SE V-19 
NORD V-19 Abd Al Jabbar Lekkerbhit , Uppf Ohlson Helen, Horred , Ägare Chrawall Beatrice, 
Väderstad 

  

GREYHOUND 
   
TIKAR   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

298 Azravi's July Morning Sunrise SE54410/2022  FÖDD 2022-07-08, E. DK UCH NORD UCH INT 
UCH US CH CA CH Gaia Sunridge Sunrise , U. DK UCH NO UCH NO JV-20 Azravi's Enjoy My 
New Dream , Uppf Schultz Beathe K & Aanes Ivar, Norge , Ägare Eva Magnusson, Ljungsbro 

  

WHIPPET 
   
HANAR  ÖPPEN KLASS 
  

299 Magic Colour Fields Of Poetry SE14003/2021  FÖDD 2021-01-11, E. Valanti Visa Vid Vindens 
Ängar , U. SE UCH DK UCH Magic Colour Sugar Babe , Uppf Lindblad Jeannette, Skeppshult , 
Ägare Björk Lise-Lotte, Vikingstad 

  

TIKAR  JUNIORKLASS 
  

300 Abbetorps LillaBlå SE46468/2022  FÖDD 2022-06-27, E. SE LCCH NO LCCH Zelig Blue Mirage 

, U. Za'Potocky's Veni-Vidi-Vici , Uppf Chrawall Beatrice, Väderstad , Ägare Chrawall Beatrice, 
Väderstad 

  

BORZOI 
   
TIKAR    VALPKLASS 4-6 MÅN 
  

301 Tinniwinnies Freja Red Lady SE10364/2023  FÖDD 2022-11-15, E. Tinniwinnies Oden Fawn 
Lord , U. Tinniwinnies Sarasvati Red Lady , Uppf Gyllenswärd Elisabeth, Aneby , Ägare Linda 
Wågström, Motala 

  

   VALPKLASS 6-9 MÅN 
  

302 Tinniwinnies Elektra Brindle Lady SE57509/2022  FÖDD 2022-09-24, E. SE LCCH Steppes 
California Fire And Rain , U. Tinniwinnies Prisca Black Lady , Uppf Gyllenswärd Elisabeth, Aneby , 
Ägare Linda Wågström, Motala 

  

  JUNIORKLASS 
  

303 Heidruns Hall Cheeky Caoli SE31341/2022  FÖDD 2022-04-11, E. Rosyjska Ruletka Velvet , U. 
Anniehoods Brave Red Top Diana , Uppf Anderberg Sara, Brålanda , Ägare Emily Martinsson, 
Bankeryd 

  

SALUKI 
   
TIKAR  JUNIORKLASS 
  

304 Qirmizi Uzzenia SE28165/2022 Långhårig  FÖDD 2022-04-11, E. SE&DK&FI UCH CZ CH WW-
21 FI V-21 EUW-21 SE V-22 Elamir Gypsy Power , U. SE&DK&FI UCH C.I.B. NORD V-21 DK V-
21 FI V-21 Qirmizi Rivendelle , Uppf Eriksson Nicklas, Vara , Ägare Maad Helen, Vikingstad 

  
 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

38 

 

  UNGHUNDSKLASS 
  

305 SE JV-22 Qirmizi Tihouna SE57798/2021 Långhårig  FÖDD 2021-07-25, E. SE&DK&FI UCH CZ 

CH WW-21 FI V-21 EUW-21 SE V-22 Elamir Gypsy Power , U. C.I.B. SE V-17 WW-17 
SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NORD V-18 & NO V-18 Aziz Qitarah , Uppf Eriksson Nicklas, 
Vara , Ägare Ringman Monica, Norrköping 

  

  ÖPPEN KLASS 
  

306 Dhawati Batul Meissa SE43227/2015 Långhårig  FÖDD 2015-06-25, E. NO V-10 C.I.B. DK UCH 
RU CH NORD UCH WW-14 Al Wathba Bahram Al Nadir , U. SE LCCH NO LCCH Dhawati 
Nashira Bint Rafiiqa , Uppf Widström Katarina, Kumla , Ägare Lena Roth, Finspång 

  
307 Ritzas Xalma Shirin SE17027/2021 Långhårig  FÖDD 2021-01-19, E. SE LCCH EE LCCH SE 

UCH NO UCH C.I.C. Shamali Kahar Al Dirw Ibn Jamal , U. NORD LCCH Zarabis Quintessa , Uppf 
Johansson Ingela, Månkarbo , Ägare Lena Roth, Finspång 

  

  VETERANKLASS 
  

308 Amiyat Coruscant SE23766/2014 Långhårig  FÖDD 2014-03-02, E. C.I.B. NORD UCH NORD 
JV-11 NO V-12 EUW-15 Qirmizi Meridian , U. Amiyat Beldorion , Uppf Andersson Eva, Hagforsen 
Eva, Sollentuna , Ägare Nyqvist Anna, Vikingstad 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 VÄLKOMNA TILL VÅRA OFFICIELLA 
UTSTÄLLNINGAR 2023 

 

 
 
 

Nationell utställning 3 o 4 juni 
Nordic Dog Show 19 o 20 augusti 

 
Båda utställningarna är på 
Himmelstalunds sportfält 

 
Information hittar du på  
https://www.skk.se/sv/OLKK 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

39 

 

RASREGISTER 
 
AFFENPINSCHER ........................................................................................................... 12 
ALASKAN MALAMUTE .................................................................................................. 18 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER .......................................................................... 15 
AMERIKANSK COCKER SPANIEL .................................................................................... 27 
AUSTRALIAN KELPIE ....................................................................................................... 7 
AUSTRALIAN SHEPHERD ................................................................................................. 7 
BASENJI ......................................................................................................................... 21 
BASSET FAUVE DE BRETAGNE ...................................................................................... 23 
BEAGLE ......................................................................................................................... 23 
BEARDED COLLIE ............................................................................................................ 8 
BERNER SENNENHUND ................................................................................................ 11 
BICHON FRISÉ ............................................................................................................... 32 
BICHON HAVANAIS ....................................................................................................... 32 
BORZOI ......................................................................................................................... 37 
BOSTONTERRIER ........................................................................................................... 34 
BOXER ........................................................................................................................... 18 
CAIRNTERRIER .............................................................................................................. 16 
CAO DA SERRA DA ESTRELA, PELO COMPR .................................................................. 12 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL ............................................................................... 31 
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG ............................................................................................ 34 
CHINESE CRESTED DOG ................................................................................................ 24 
CHODSKÝ PES ............................................................................................................... 14 
CHOW CHOW ............................................................................................................... 20 
COCKER SPANIEL .......................................................................................................... 27 
COLLIE, LÅNGHÅRIG ....................................................................................................... 8 
COTON DE TULÉAR ....................................................................................................... 32 
DALMATINER ................................................................................................................ 22 
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND ....................................................................................... 18 
DOGUE DE BORDEAUX ................................................................................................. 17 
DVÄRGPINSCHER .......................................................................................................... 12 
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT............................................................................ 13 
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER .......................................................................... 13 
DVÄRGSCHNAUZER, VIT ............................................................................................... 13 
ENGELSK BULLDOGG .................................................................................................... 12 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL ........................................................................................ 26 
ENGLISH TOY TERRIER .................................................................................................. 16 
EURASIER ...................................................................................................................... 20 
FINSK LAPPHUND ......................................................................................................... 19 
FLATCOATED RETRIEVER .............................................................................................. 24 
FRANSK BULLDOGG ...................................................................................................... 35 
GOLDEN RETRIEVER...................................................................................................... 25 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

40 

 

GONCZY POLSKI ............................................................................................................ 22 
GREYHOUND ................................................................................................................ 37 
HOVAWART .................................................................................................................. 18 
IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER ....................................................................... 16 
IRLÄNDSK RÖD SETTER................................................................................................. 23 
JACK RUSSELL TERRIER ................................................................................................. 16 
JÄMTHUND .................................................................................................................. 19 
KUVASZ .......................................................................................................................... 7 
LABRADOR RETRIEVER ................................................................................................. 25 
LAGOTTO ROMAGNOLO .............................................................................................. 28 
LANCASHIRE HEELER ...................................................................................................... 6 
LEONBERGER ................................................................................................................ 17 
LHASA APSO ................................................................................................................. 34 
LÖWCHEN .................................................................................................................... 33 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD ................................................................................ 8 
MOPS ........................................................................................................................... 35 
NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE ................................................................................. 27 
NEDERLANDSE SCHAPENDOES ..................................................................................... 10 
NORFOLKTERRIER ........................................................................................................ 17 
NORRBOTTENSPETS ..................................................................................................... 19 
NORSK BUHUND .......................................................................................................... 19 
NORWICHTERRIER ........................................................................................................ 17 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER .................................................................... 26 
OLD ENGLISH SHEEPDOG ............................................................................................. 10 
ÖSTSIBIRISK LAJKA ....................................................................................................... 19 
PAPILLON ..................................................................................................................... 30 
PERRO DE AGUA ESPANOL ........................................................................................... 29 
PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN ................................................................................ 22 
PHALÈNE ...................................................................................................................... 31 
PINSCHER ..................................................................................................................... 13 
POMERANIAN .............................................................................................................. 22 
PORTUGISISK VATTENHUND ........................................................................................ 28 
PRAZSKÝ KRYSARÍK ....................................................................................................... 33 
PUDEL, DVÄRG ............................................................................................................. 36 
PUDEL, MELLAN ........................................................................................................... 36 
PUDEL, STOR ................................................................................................................ 36 
PUDEL, TOY .................................................................................................................. 35 
PULI ................................................................................................................................ 7 
PUMI .............................................................................................................................. 6 
PYRENÉERHUND ........................................................................................................... 17 
RHODESIAN RIDGEBACK .............................................................................................. 22 
ROTTWEILER ................................................................................................................ 10 
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA ................................................................................. 33 



Östergötlands  Kennelklubb                       2 april 2023                      Inofficiell utställning 

41 

 

SALUKI .......................................................................................................................... 37 
SAMOJEDHUND ............................................................................................................ 18 
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG ....................................................................... 17 
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG ....................................................................... 17 
SCHIPPERKE .................................................................................................................. 15 
SCHNAUZER, PEPPAR & SALT ....................................................................................... 14 
SHAR PEI ....................................................................................................................... 11 
SHETLAND SHEEPDOG .................................................................................................... 9 
SIBERIAN HUSKY ........................................................................................................... 18 
SLOUGHI ....................................................................................................................... 37 
STABIJHOUN ................................................................................................................. 23 
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER ..................................................................................... 15 
STRÄVHÅRIG VORSTEH ................................................................................................. 23 
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG .............................................................................................. 14 
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG ............................................................................................. 14 
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR ................................................................................ 14 
TIBETANSK SPANIEL ...................................................................................................... 31 
TIBETANSK TERRIER ...................................................................................................... 24 
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG ......................................................................... 10 
TYSK SPETS/ MITTELSPITZ ............................................................................................ 21 
VÄSTSIBIRISK LAJKA ...................................................................................................... 19 
WACHTELHUND ............................................................................................................ 27 
WELSH CORGI CARDIGAN ............................................................................................... 6 
WELSH CORGI PEMBROKE .............................................................................................. 6 
WELSH SPRINGER SPANIEL ........................................................................................... 26 
WHIPPET ....................................................................................................................... 37 
XOLOITZCUINTLE, MELLAN ........................................................................................... 21 
XOLOITZCUINTLE, STOR ................................................................................................ 21 


